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Det kommer alltid nya möjligheter

På Simplicity har vi tålamod. Vi tror på vår placeringsmodell och på de marknader vi investerar i.

Det intressanta med affärslivet och börsen är att det alltid 
kommer nya möjligheter, nya uppgångar. Detta har vi 
under första halvåret 2009 fått bevis på ännu en gång då 
världens alla aktiebörser stigit trots osäkerheten kring 
konjunkturen i alla delar av världen. Fortsatta gemen-
samma aktioner under halvåret från världens regeringar 
och riksbanker har stabiliserat kredit- och banksystemet, 
en del av hjärtat i marknadsekonomin. Detta har fått 
placerarna att börja se ljuset i tunneln. Rörelserna på 
börserna har varit höga i ett historiskt perspektiv,  efter 
det extremt instabila året 2008. Många investerare har 
köpt aktier i förhoppning om att vi redan under nästa år 
får se företagens vinster stiga med stöd av en vändning 
uppåt i efterfrågan och konjunkturen.

Att det alltid kommer nya möjligheter, nya uppgångar 
är extra viktigt att tänka på i ekonomiskt svåra tider. Det 
gäller att kavla upp ärmarna och arbeta ännu hårdare. 
Att orka lyfta blicken och se framåt samt att ha tålamod 
och fortsätta arbeta utifrån sin affärsmodell. 

På Simplicity har vi både tålamod och orken att se 
framåt. Den senaste tidens utveckling i våra fonder 
påminner mycket om utvecklingen i vår Nordenfond 
under dess första levnadsår, från hösten 2002 till 2003. 
Vi har alltid kommunicerat att vår modell får problem 
vid stora kast i marknaden. Exempelvis då vi går från en 
stark börs till en svagare börs, en så kallad trendvändning, 
vilket hände 2000 och 2008. Vi får också problem när 
situationen är omvänd och marknaden går från en 
nedåtgående börs till en starkare börs, vilket vi såg 2002 
och som förhoppningsvis sker under 2009. Om det är 
fallet, att det värsta är bakom oss och vi är i slutet av 
recessionen, då har vi haft en tidsmässigt kort nedgång 
med tanke på att den finansiella krisen var den värsta 
som vi skådat sedan andra världskriget. 

Strax efter starten av Simplicity Norden hösten 2002 
hamnade vi långt efter likartade fonder. Vi hade defensiva 
aktier i portföljen vilka inte steg så mycket i uppgången. 

Vi har alltså kunnat se historien upprepa sig. Under 2009 
har de flesta av våra aktiefonder haft många så kallade 
defensiva, mer säkra aktier, vilka inte hängt med i 
uppgången. Modellen fungerar som så att när marknaden 
uppvisar styrka och stabilitet kommer också mer och 
mer tillväxtaktier in i portföljerna.

Vi har tagit lärdom av turbulensen 2008. Det vi bland 
annat har sett är att vissa placerare, såväl privatpersoner som 
institutioner, har behov av att lämna marknaden vid kraftiga 
nedgångar. Det kan bero på att man arbetar med belåning 
eller att man inte har den styrkan att vänta ut nedgången, 
vilket gör att man säljer nära bottennivåerna och därefter 
missar den kommande uppgången.

Denna lärdom har vi tagit fasta på och konkret omsatt 
till en ny fond, Simpicity Balans. Denna fond startades i 
maj och är till för att hjälpa våra kunder att lämna aktie- 
marknaderna i turbulenta tider, och förhoppningsvis stå 
utanför aktiemarknaden vid börsras, såsom 1987, 2001 
och 2008.

På Simplicity har vi tålamod. Vi tror på vår placerings-
modell och på de marknader vi investerar i. Huvuddelen 
av våra investeringar sker utanför Sverige. 

Afrika, Asien och Östeuropa är spännande regioner. 
De strävar framåt i hög hastighet. Entreprenörer startar, 
utvecklar och skapar livskraftiga företag vilket ger fler 
människor arbete. Detta ökar välståndet genom ökad 
konsumtion av mat, mediciner, bostäder och lyxvaror. 
Genom våra fonder har du och jag chansen att vara en 
del i denna historiska utveckling. En möjlighet i vår tid.

Sommarhälsningar

Ulf Ingemarson
VD och fondförvaltare
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Simplicity Norden
Simplicity Norden är Simplicitys första fond och den lanserades när fondbolaget startade i september 2002. 
Sedan fondstart tillhör fonden den främsta, mätt i avkastning, i sin kategori.

Fondstart 2002.09.23 Jmf.index MSCI TR Net Nordic Förvaltare Ulf Ingemarson Risknivå Medel/hög Minsta första insättning 100 kr 

Bankkonto SEB 5851-1054618 Bankgiro 5457-2839 PPM-nummer 484980

Simplicity Asien
Tillväxten i Asien är hög och dessa länder kommer på sikt att närma sig västerländsk levnadsstandard. I 
Simplicity Asien samlas alla de stora ekonomierna i regionen i en och samma aktiefond. Fonden lanserades i 
november 2006.

Fondstart 2006.11.30 Jmf.index MSCI AC TR Net Asia Pacific Förvaltare Ulf Ingemarson, Hans Bergqvist Risknivå Hög 

Minsta första insättning 100 kr Bankkonto SEB 5864-1009701 Bankgiro 5068-6666 PPM-nummer 602094

Simplicity Afrika
Världens investerare har fått upp ögonen för den enorma potential som finns i Afrika – rik på efterfrågade 
naturtillgångar. Simplicity tillhör pionjärerna och var första svenska fondbolag som satsade på en renodlad 
afrikafond. Fonden lanserades våren 2006.

Fondstart 2006.05.19 Jmf.index MSCI TR Net EFM Africa Förvaltare Ulf Ingemarson, Hans Bergqvist Risknivå Hög 

Minsta första insättning 100 kr Bankkonto SEB 5864-1004866 Bankgiro 5863-8453 PPM-nummer 534099

Simplicity Balans
Simplicty Balans, vår senaste fond, balanserar aktivt mellan aktier i tillväxtmarknader och räntebärande värde-
papper. Tror du på en långsiktig placering i aktier men inte själv vill ta beslut om vilka fonder du vill investera i, är 
Simplicity Balans det självklara investeringsalternativet.

Fondstart 2009.05.29 Jmf.index MSCI TR Net World Index Förvaltare Ulf Ingemarson, Hans Bergqvist Risknivå Medel 

Minsta första insättning 100 kr Bankkonto SEB 5851-1067744 Bankgiro 409-6103 PPM-nummer 191494

Simplicity Likviditet
Simplicity Likviditet är en kort räntefond med inriktning på Sverige. Fonden har en av marknadens lägsta avgif-
ter, 0,15 %, och kan därför erbjuda en av de högsta avkastningarna bland svenska korta räntefonder.

Fondstart 2006.10.31 Jmf.index OMRXTBILL Förvaltare Henrik Tingstorp Risknivå Låg Minsta första insättning 100 kr 

Bankkonto SEB 5851-1034072 Bankgiro 5972-6141 PPM-nummer 418699

Simplicity Nya Europa
Ett tidigare uppdelat Europa håller på att växa samman. Många länder i Europa genomgår en stor politisk och 
ekonomisk förbättring. Simplicity Nya Europa samlar alla tillväxtmarknader i det ”nya Europa” i en och samma 
fond. Fonden lanserades hösten 2005.

Fondstart 2005.09.30 Jmf.index MSCI TR Net Emerging Markets Europe Förvaltare Ulf Ingemarson, Hans Bergqvist Risknivå Hög 

Minsta första insättning 100 kr Bankkonto SEB 5864-1006621 Bankgiro 5467-7307 PPM-nummer 286948

Simplicity Indien
Investera i en av världens mest spännande tillväxtmarknad. Drivkraften i den indiska ekonomin är den växande 
medelklassen som idag omfattar cirka 300 miljoner indier. Fonden är en av de första renodlade indienfonderna 
i Sverige och lanserades 2004.

Fondstart 2004.12.30 Jmf.index MSCI TR Net Emerging Markets India Förvaltare Ulf Ingemarson, Hans Bergqvist Risknivå Hög 

Minsta första insättning 100 kr Bankkonto SEB 5864-1009779 Bankgiro 5089-2215 PPM-nummer 722983

Simplicity Neutral
Simplicity Neutral lanserades 2007. Ambitionen är att avkastningen ska vara högre än i vår räntefond men att 
risken ska vara mindre än i våra aktiefonder sett över en tvåårsperiod oavsett utvecklingen på aktie- och ränte-
marknaden. 

Fondstart 2007.11.30 Jmf.ränta Svenska riksbankens reporänta Förvaltare Ulf Ingemarson, Hans Bergqvist Risknivå Medel 

Minsta första insättning 100 kr Bankkonto SEB 5851-1043322 Bankgiro 222-2545 PPM-nummer Ej valbar

Simplicitys fonder
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Fondbolaget Simplicity är oberoende av och fristående
mot banker. Fokus ligger enbart på fondförvaltning och
Simplicity tillhandahåller ingen individuell rådgivning.
Som direktkund hos Simplicity får du tillgång till den
personliga service som ett litet bolag kan ge dig. Vi är
aldrig längre bort än ett telefonsamtal. Du har dessutom
möjlighet att via en personlig inloggning över internet
följa värdeutvecklingen för ditt eget, din familjs eller
ditt företags fondinnehav hos oss.

Via din bank eller fondtorg

Oavsett i vilken bank du gör affärer kan du spara i våra 
fonder. Det går även att välja våra fonder i olika pensions- 
och försäkringslösningar.

Via Handelsbanken, Swedbank, Danske Bank, 
Skandiabanken eller fondtorg såsom Avanza och Nordnet 
kan du välja våra fonder då de ingår i deras ordinarie fond- 
utbud. Vi har samarbetsavtal med fler fondtorg och banker, 
kontakta oss eller se vår hemsida för mer information.

Även hos övriga banker kan du med hjälp av din
personliga bankkontakt investera i våra fonder. Din bank- 
kontakt fyller då i en teckningsanmälan tillsammans med 

dig och gör en insättning på respektive fonds bankgiro 
eller via din depå.
 
Via försäkring och pension

Via Simplicitys samarbetspartners går det även att investera 
i fonderna genom en kapitalförsäkring, tjänstepension eller 
övriga försäkringsprodukter. Kontakta din försäkrings-
rådgivare eller bank för att få veta mer om hur du investerar 
i våra fonder.

Våra fonder via PPM

Alla Simplicitys aktiefonder samt Simplicity Likviditet är 
valbara inom Premiepensionsystemet (PPM). Handel av 
andelar genomförs via PPM:s hemsida www.ppm.nu.
Om du inte själv vill eller kan göra ett aktivt fondval i 
PPM finns Simplicity Balans som aktivt investerar i till- 
växtmarknader men har möjlighet att växla över till ränte- 
bärande värdepapper vid långa nedgångar i marknaden. 
Ett utmärkt val för ett långsiktigt pensionssparande.

Läs mer om fondbolaget och våra fonder via vår hemsida 
www.simplicity.se. Här kan du även ta del av fondernas 
informationsbroschyr och fondfaktablad.

Bli kund hos Simplicity

Det är enkelt att bli andelsägare i Simplicitys fonder, antingen som direktkund hos oss, genom ditt fondtorg,

via din bank eller genom PPM. Oavsett hur du väljer att investera i Simplicitys fonder får du tillgång till den unika

och framgångsrika placeringsmodell enligt vilken våra aktiefonder förvaltas.
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Fondbolaget Simplicity AB

Vi förvaltar värdepappersfonder enligt en effektiv och disciplinerad förvaltning.

Fondbolaget Simplicity grundades 2002 och har tillstånd 
av Finansinspektionen att bedriva fondverksamhet enligt 
lagen om investeringsfonder.

Affärsidén är att förvalta investeringsfonder enligt en 
egenutvecklad placeringsmodell baserad på kvantitativ 
analys av aktiemarknaderna. Den första fonden, Simplicity 
Norden, startades hösten 2002 och är en av Sveriges 
främsta på marknaden i sin kategori mätt i avkastning. 
Ytterligare fem aktiefonder har sedan startats. Simplicitys 
systematiska placeringsmodell letar kontinuerligt efter 
högpresterande aktier till samtliga aktiefonder på mark- 
nader i över 40 länder. Simplicty Balans, vår senaste 
fond, balanserar aktivt mellan aktier och räntebärande 
värdepapper. Simplicity förvaltar även en specialfond, 

Simplicity Neutral, och en kort räntefond, Simplicity 
Likviditet. Simplicity Neutral är marknadsneutral och 
placerar i lika stor utsträckning i långa som korta positioner 
av aktier, enligt Simplicitys placeringsmodell. Syftet är 
att minimera marknadsrisken och på så vis kunna skydda 
andelsägarna mot kraftiga och långa nedgångar. Simplicity 
Likviditet ska generera en trygg och säker avkastning till 
en av marknadens lägsta avgifter.

Simplicity har sitt kontor i Varberg på västkusten. 
Organisationen är uppbyggd med effektivitet och kvalitet 
som ledord. Ambitionen är att skapa såväl långsiktig avkast- 
ning som långsiktiga relationer med andelsägare och 
samarbetspartners.
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Halvårsberättelse
Förvaltningsberättelser, fondernas nycketal, balansräkningar och fondernas innehav
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Simplicity Norden

Simplicitys första aktiefond, startade 2002. Fonden tillhör de allra främsta i sin kategori sedan fondstart.  

Ett bra alternativ till din sverigefond.

Förvaltningsberättelse

Fondens utveckling under året

Första halvan av 2009 steg fonden med 3 % och har nu 
sedan fondstart stigit med 148 %. Efter den kraftiga 
nedgången under 2008 gick fonden in i 2009 med en 
defensiv portfölj bestående av en stor andel aktier inom 
sektorerna Hälsovård, Finans och fastighet samt Energi 
men var underrepresenterad inom bank och finans som 
fallit kraftigt på grund av den rådande finanskrisen.

Fonden var därmed investerad mot fortsatt nedgång 
och oroligheter. När trendvändningen kom under slutet 
av mars innebar det att fonden inte kunde stiga i lika hög 
grad som övriga marknaden. Detta är inget nytt utan 
liknande scenario har funnits sedan fondstart.
Investerarna, som ville ha hög risk igen, efterfrågade 
tillväxtaktier men det blev även fokus på substansvärdet 
som för många aktier låg högre än det rådande börsvärdet 
vilket visar en oerhörd negativ framtidstro och kommande 
förväntade förluster. 

Aktier som under 2008 fallit kraftigt och klassades som 
högsta risk fick under första delen av 2009 kraftiga upp- 
gångar. Exempel på detta är Boliden, SEB och Swedbank. 

Aktie- och valutamarknaden

De nordiska aktiemarknaderna har överlag haft en god 
utveckling det första halvåret 2009. Den svenska börsen 
steg under första halvåret med 21 %, den danska med 

17 % och den norska med 16 %. Den finska börsen gick 
mot strömmen och föll tillbaka med 3 %. Den norska 
kronan har stärkts med 9 % mot den svenska kronan 
under årets första sex månader. Övriga valutakursför-
ändringar har varit marginella.

Innehav och positioner

Sedan årsskiftet 2008/2009 har andelen svenska och 
norska aktier ökat till 49 % respektive 15 %. Istället har 
andelen danska aktier minskat och dessa utgör nu 15 %. 
Andelen finska aktier är oförändrad jämfört med årsskiftet 
och uppgår fortfarande till 20 %.

Den största förändringen avseende branschfördelningen 
i portföljen är att Industri och tjänster har ökat med 10 
procentenheter och är därmed den största sektorn i port- 
följen med 20 %. Samtidigt har andelen aktier i Hälsovård 
minskat med 10 procentenheter till 12 %. Sällanköpsvaror 
har ökat sin andel med 6 procentenheter till 14 %.

0% 10%5% 15% 25%20% 30%

Dagligvaror 9,1%

Material 8,8%

Energi 10,7%

Industri och tjänster 20,1%

Informationsteknik 6,4%

Telekomoperatörer 1,4%

Kassa 0,3%

Finans och fastighet 17,9%

Sällanköpsvaror 13,9%

11,6%Hälsovård

–40%

–20%

20%

40%

60%

80%

23%

2004

74%

2005

33%

2006

12%

2007

3%

2009.06.30

–48%

2008
–60%

0%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

0,3%Kassa

15,0%Norge

49,5%Sverige

20,5%Finland

14,7%Danmark

Fondens utveckling per år sedan 2004.

Fondens utveckling sedan fondstart 2002.09.23.

Andel innehav i respektive land 2009.06.30. De skuggade staplarna 
visar motsvarande innehav 2008.12.31.

Andel innehav i respektive sektor 2009.06.30. De skuggade staplarna 
visar motsvarande innehav 2008.12.31.

100

125

150

200

250

300

400

500

2004.02.04 2005.06.18 2006.10.31 2008.03.14 2009.06.30

Simplicity Norden

2009



Simplicity Norden | 9

Fondens nyckeltal

Balansräkning

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet, tkr 493.120 718.031 1.739.639 1.386.646  1.080.489

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 658.705  1.291.930 1.597.755 1.261.037  596.247

Antal utestående andelar 2.300.421,7733  3.201.915,5560 3.886.602,7383 3.431.796,1802  3.531.374,1047

Fondandelsvärde, kr 214,36 224,25 447,60 404,06 305,97

Utdelning, kr/andel 16,22 10,50 6,20 1,70 2,55

Kursutveckling sedan fondstart 147,6 % 140,2 % 366,1 % 315,0 % 212,9 %

Kursutveckling under året 3,0 % –48,5 % 12,3 % 32,6 % 74,1 %

Årsberäknad totalavkastning 2 år –28,9 % –23,9 % 22,1 % 52,0 % 46,0 %

Årsberäknad totalavkastning 5 år 0,6 % 10,4 % 35,1 % 38,9 % 40,9 %

Genomsnittlig likviditet 1,4 % 3 % 3 % 2 % 4 %

Omsättningshastighet 2,12 3,35 1,59 1,85 1,62

JÄMFÖRELSEINDEX

Jämförelseindex* MSCI TR Net Nordic MSCI TR Net Nordic MSCI Nordic MSCI Nordic MSCI Nordic

Utveckling jämförelseindex sedan fondstart 88,9 % 62,5 % 158,5 % 130,6 % 96,9 %

Utveckling jämförelseindex under året 16,2 % –43,1 % 12,1 % 17,1 % 35,6 %

Årsberäknad totalavkastning jämförelseindex 2 år –20,2 % –19,3 % 14,6 % 26,0 % 25,0 %

Årsberäknad totalavkastning jämförelseindex 5 år 3,1 % 4,9 % 20,9 % 21,3 % 22,7 %

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error 11,8 % 9,6 % 8,7 % 10,0 % 9,8 %

Totalrisk / Standardavvikelse 25,1 % 24,6 % 15,5 % 17,7 % 15,9 %

Totalrisk för jämförelseindex 26,1 % 22,6 % 12,2 % 13,3 % 15,1 %

Sharpe Ratio –1,28 –1,12 1,24 2,06 2,41

Sharpe Ratio för jämförelseindex –0,90 –1,02 0,96 1,41 1,33

* MSCI TR Net Nordic Index beräknas i SEK och är ett total return index som tar hänsyn till utdelningar.   
**Nyckeltalen är beräknade per de senaste 24 månaderna i enlighet med fondbolagens förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal.  
 

Not 2009.06.30 2008.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 491.787 709.035

Bank och övriga tillgångar 4.955 6.487

Kortfristiga fordringar 1 10.510 18.561

Summa tillgångar 507.252  734.083 

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 14.132  16.052 

Summa skulder 14.132  16.052 

FONDFÖRMÖGENHET 493.120  718.031 

Poster inom linjen

Marknadsvärde utlånade värdepapper 53.200 114.647

Marknadsvärde mottagna säkerheter 55.870 120.389

Not 1 Övriga kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 6.181 17.283

Fordran angående oreglerade likvider valutaaffärer 4.125 -

Upplupna räntor 29 292

Upplupna utdelningar 175 986

Summa 10.510  18.561

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 356 1.144

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 8.911  13.922

Skuld angående oreglerade likvider valutaaffärer 4.125 -

Upplupet förvaltningsarvode 723 986

Övriga kortfristiga skulder 17 -

Summa 14.132  16.052 
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Förändring av fondförmögenhet

Fondens innehav 2009.06.30

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 718.031  1.739.639 1.386.646 1.080.489 237.606

Andelsutgivning, tkr 97.217 896.368 1.117.080 1.108.654 740.707

Andelsinlösen, tkr –289.068 –1.061.016 –911.032 –1.105.947 –198.627

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 16.164 –811.301 169.719 310.283 305.625

Lämnad utdelning, tkr –49.224 –45.659 –22.774 –6.834 –4.822

Fondförmögenhet, tkr 493.120 718.031 1.739.639 1.386.646 1.080.489

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid sv. och utl. börs Antal Markn.värde tkr Andel i %

ENERGI

Acergy (NO) 73.000 5.536 1,1 %

Alliance Oil Company (SE) 69.999 6.125 1,2 %

DNO International (NO) 810.000 7.776 1,6 %

Fred Olsen Energy (NO) 25.000 6.555 1,3 %

Lundin Petroleum (SE) 109.091 6.513 1,3 %

Norwegian Energy (NO) 30.000 666 0,1 %

Prosafe (NO) 50.000 1.932 0,4 %

Rocksource (NO) 400.000 1.949 0,4 %

StatoilHydro (NO) 43.500 6.608 1,3 %

TGS Nopec Geophysical (NO) 107.000 8.153 1,7 %

Summa Energi 51.813 10,5 %

MATERIAL

Boliden (SE) 139.000 8.097 1,6 %

Holmen B (SE) 37.935 6.392 1,3 %

Huhtamäki (FI) 104.625 8.338 1,7 %

Kemira (FI) 80.000 5.898 1,2 %

Outokumpu (FI) 51.750 6.896 1,4 %

SCA B (SE) 94.000 7.614 1,5 %

Summa Material 43.234 8,8 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

Alfa Laval (SE) 95.000 6.992 1,4 %

Assa Abloy B (SE) 72.000 7.740 1,6 %

Atlas Copco A (SE) 83.000 6.412 1,3 %

Cramo (FI) 12.000 930 0,2 %

Group 4 Securicor (DK) 274.000 7.260 1,5 %

Kone B (FI) 33.625 7.959 1,6 %

Konecranes (FI) 38.300 6.956 1,4 %

NCC B (SE) 77.368 5.184 1,1 %

Ramirent (FI) 23.000 1.090 0,2 %

Rockwool International B (DK) 7.000 3.979 0,8 %

Scania B (SE) 66.400 5.080 1,0 %

Securitas B (SE) 84.000 5.502 1,1 %

Skanska B (SE) 81.500 7.029 1,4 %

SKF B (SE) 79.000 7.505 1,5 %

Uponor (FI) 68.000 6.208 1,3 %

Wärtsilä (FI) 24.303 6.045 1,2 %

YIT (FI) 91.000 7.301 1,5 %

Summa Industri och tjänster 99.170 20,1 %

SÄLLANKÖPSVAROR

Amer Sports (FI) 15.000 1.285 0,3 %

Autoliv (SE) 28.000 6.118 1,2 %

Betsson B (SE) 80.400 7.015 1,4 %

Electrolux B (SE) 73.500 7.920 1,6 %

Hennes & Mauritz B (SE) 20.900 8.047 1,6 %

Husqvarna B (SE) 130.000 5.460 1,1 %

JM (SE) 101.000 5.378 1,1 %

KappAhl (SE) 30.000 1.005 0,2 %

Nobia (SE) 231.000 6.353 1,3 %

Royal Caribbean Cruises (NO) 56.000 5.685 1,2 %

Sanoma (FI) 62.186 7.450 1,5 %

Stockmann B (FI) 5.000 820 0,2 %

Unibet (SE) 30.000 5.835 1,2 %

Summa Sällanköpsvaror 68.370 13,9 %

DAGLIGVAROR

Axfood (SE) 34.000 5.678 1,2 %

Carlsberg B (DK) 13.600 6.741 1,4 %

Cermaq (NO) 20.000 1.230 0,2 %

Kesko B (FI) 36.500 7.464 1,5 %

Marine Harvest (NO) 2.040.000 10.575 2,1 %

Oriflame (SE) 19.800 6.643 1,3 %

Swedish Match (SE) 52.500 6.576 1,3 %

Summa Dagligvaror 44.907 9,1 %

HÄLSOVÅRD

AstraZeneca (SE) 25.000 8.538 1,7 %

Coloplast B (DK) 12.875 6.841 1,4 %

Elekta B (SE) 61.000 6.893 1,4 %

GN Store Nord (DK) 250.000 7.716 1,6 %

H. Lundbeck (DK) 45.800 6.734 1,4 %

Novo Nordisk B (DK) 16.500 6.894 1,4 %

Orion B (FI) 52.348 6.340 1,3 %

William Demant Holding (DK) 18.500 7.393 1,5 %

Summa Hälsovård 57.348 11,6 %

FINANS OCH FASTIGHET

Citycon (FI) 350.000 7.058 1,4 %

Industrivärden C (SE) 91.707 5.823 1,2 %

Kinnevik B (SE) 90.000 7.110 1,4 %

Niscayah (SE) 130.000 1.521 0,3 %

Nordea DKK (SE) 112.000 6.843 1,4 %

Peab B (SE) 197.000 6.245 1,3 %

Ratos B (SE) 48.000 7.488 1,5 %

Sampo A (FI) 45.000 6.562 1,3 %

SHB A (SE) 40.000 5.830 1,2 %

Storebrand (NO) 204.500 6.871 1,4 %

Sydbank (DK) 38.290 6.814 1,4 %

Topdanmark (DK) 6.700 6.047 1,2 %

TrygVesta (DK) 13.821 6.298 1,3 %

Wihlborgs Fastigheter (SE) 75.192 7.801 1,6 %

Summa Finans och fastighet 88.313 17,9 %

INFORMATIONSTEKNIK

Axis (SE) 71.323 5.848 1,2 %

Ericsson B (SE) 118.500 8.970 1,8 %

Tandberg (NO) 81.700 10.613 2,2 %

Tieto EUR (FI) 60.855 6.248 1,3 %

Summa Informationsteknik 31.680 6,4 %

TELEKOMOPERATÖRER

Millicom Int. Cellular (SE) 16.000 6.952 1,4 %

Summa Telekomoperatörer 6.952 1,4 %

Summa not. finansiella instrument 491.787 99,7 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 1.333 0,3 %

FONDFÖRMÖGENHET 493.120 100 % 

* (DK) Danmark, (FI) Finland, (NO) Norge, (SE) Sverige

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 
2008:11 samt Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade 
värdeförändringar har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats i försäljningsvärdet. 
Finansiella instrument har upptagits till marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Simplicity Nya Europa

Många länder i Europa genomgår en stor politisk och ekonomisk förbättring.  

Simplicity Nya Europa samlar alla tillväxtmarknader i det ”nya Europa” i en och samma fond.

Förvaltningsberättelse

Fondens utveckling under året

Fonden har stigit under första halvan av 2009 med 13 %. 
Under 2009 vände fonden den negativa trenden från 2008, 
då det var en historisk nedgång, som till stor del kan 
förklaras av finanskrisens intåg men även av en minskad 
efterfrågan och fallande priser på främst råvaror och olja 
som är dominerande på den ryska börsen som väger 
tungt i index.  

Fonden lämnade den ryska börsen i sin helhet under 
tidiga hösten 2008 och började sakteliga under slutet av 
oktober att vikta upp andelen igen. Sedan har andelen 
kontinuerligt ökat i takt med att den ryska börsen uppvisat 
en stark trend tack vare en stark återhämtning av bland 
annat oljepriset. 

Aktie- och valutamarknaden

Överlag har de östeuropeiska aktiemarknaderna uppvisat 
en god utveckling under det första halvåret 2009. Bäst 
har det gått för Ryssland som steg med hela 43 %. Även 
Turkiet har utvecklats bra under årets första sex månader 
med en uppgång på 33 %. Ungern och Grekland steg 
under samma period med 20 % respektive 19 %. Tjeckien 
steg med blygsamma 2 % och den polska aktiemarknaden 
gick mot strömmen och backade med knappt 1 %. 
Fondens valutor har generellt sett försvagats mot den 
svenska kronan. Det kan noteras att den polska zlotyn och 
den ungerska forinten försvagades med 7 % respektive 
3 % mot den svenska kronan.

Regionen har också under många år stått under en 
kraftig kredittillväxt som under första delen av 2009 haft 
det tufft med fallande kurser för att sedan återhämta sig 
under april och maj månad. Svenska banker har kommit 
i fokus med sin kraftiga utlåning till främst Baltikum där 
de ensamma stått för majoriteten av utlånad volym. 

Innehav och positioner

Under de första sex månaderna av 2009 har det skett 
stora förändringar i fondens innehav. Andelen ryska 
innehav har ökat och utgjorde per den 30 juni 2009 
29 % av portföljens värde. Även andelen turkiska aktier 
gick framåt under perioden och Turkiets andel utgjorde 
vid halvårsskiftet 32 % av portföljen. Det är främst 
polska och grekiska aktier som minskat och dessa utgör 
nu 11 % respektive 15 %. 

När det gäller branschfördelningen har väsentliga 
förändringar skett. Andelen Material ökade under 
perioden till 20 %. Finans och fastighet och Telekomo-
peratörer minskade istället till 21 % respektive 4 %.

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

10,0%Sällanköpsvaror

6,0%Dagligvaror

2,4%Kassa

1,4%Informationsteknik

5,6%Kraftförsörjning

4,4%Telekomoperatörer

20,8%Finans och fastighet

7,7%Industri och tjänster

20,0%Material

Hälsovård 1,7%

20,0%Energi

–60%

–40%

–20%

20%

40%

12%

2005, från fond-
start 2005.09.30

17%

2006

31%

2007

–62%

2008 2009.06.30
–80%

0%
13%

15%10%5% 20% 25% 30%

31,7%Turkiet

4,7%Ungern

2,1%Kazakstan

4,0%Tjeckien

2,4%Kassa

29,0%Ryssland

14,9%Grekland

11,3%Polen

35%0%

Fondens utveckling per år sedan fondstart 2005.09.30.

Andel innehav i respektive land 2009.06.30. De skuggade staplarna 
visar motsvarande innehav 2008.12.31.

Andel innehav i respektive sektor 2009.06.30. De skuggade staplarna 
visar motsvarande innehav 2008.12.31.

40

100

80

60

120

140

160

180

2006.01 2006.07 2007.01 2007.07 2008.07 2009.012008.01

Simplicity Nya Europa

2009

Fondens utveckling sedan fondstart 2005.09.30.



12 | Simplicity Nya Europa

Fondens nyckeltal

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet, tkr 157.049 136.482  607.972 452.540  415.585

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 135.020 336.450  543.520 657.306 307.445

Antal utestående andelar 2.233.673,4724  2.113.143,1658 3.550.007,3628 3.459.671,8019 3.710.781,439

Fondandelsvärde, kr 70,31 64,59 171,26 130,81 112,00

Utdelning, kr/andel 2,20 1,17 - - -

Kursutveckling sedan fondstart –26,7 % –34,8 % 71,3 % 30,8 % 12,0 %

Kursutveckling under året 12,5 % –61,9 % 30,9 % 16,8 % 12,0 %

Årsberäknad totalavkastning 2 år –34,4 % –29,4 % 27,0 % 24,0 % -

Genomsnittlig likviditet 3 % 2 % 4 % 3 % 2 %

Omsättningshastighet 2,00 2,62 1,51 1,72 1,43

JÄMFÖRELSEINDEX

Jämförelseindex* MSCI TR Net EM Eur. MSCI TR Net EM Eur. MSCI EM Europe MSCI EM Europe MSCI EM Europe

Utveckling jämförelseindex sedan fondstart –23,4 % –41,0 % 46,4 % 21,7 % 3,2 %

Utveckling jämförelseindex under året 29,8 % –61,1 % 20,3 % 14,7 % 3,2 %

Årsberäknad totalavkastning jämförelseindex 2 år –23,8 % –31,0 % 18,4 % 17,0 % -

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error 15,1 % 15,1 % 12,4 % 9,7 % -

Totalrisk / Standardavvikelse 33,9 % 33,4 % 22,7 % 28,5 % -

Totalrisk för jämförelseindex 37,4 % 30,3 % 18,7 % 24,0 % 26,2 %

Sharpe Ratio –1,11 –0,99 0,92 0,75 -

Sharpe Ratio för jämförelseindex –0,72 –1,15 0,78 0,61 -

* MSCI TR Net Emerging Markets Europe Index beräknas i SEK och är ett total return index som tar hänsyn till utdelningar.
** Nyckeltalen är beräknade per de senaste 24 månaderna i enlighet med fondbolagens förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal.

Balansräkning

Not 2009.06.30 2008.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 153.323 135.492

Bank och övriga tillgångar 7.872 2.380

Kortfristiga fordringar 1 4.676 1.323

Summa tillgångar 165.872  139.195 

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 8.822 2.714

Summa skulder 8.822  2.714 

FONDFÖRMÖGENHET 157.049  136.482 

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 2.466 1.283

Fordran angående oreglerade likvider valutaaffärer 1.484 -

Upplupna räntor 4 39

Upplupna utdelningar 723 -

Summa 4.676  1.323 

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 525 1.004

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 6.527 1.482

Skuld angående oreglerade likvider valutaaffärer 1.484 -

Upplupet förvaltningsarvode 250 226

Övriga kortfristiga skulder 37 1

Summa 8.822  2.714 
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Fondens innehav 2009.06.30

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid sv. och utl. börs Antal Markn.värde tkr Andel i %

ENERGI

Gazprom Neft (RU) 25.325 3.172 2,0 %

Grupa Lotos (PL) 64.000 3.140 2,0 %

Lukoil ADR (US) (RU) 10.000 3.439 2,2 %

MOL Hungarian Oil and Gas (HU) 6.000 2.849 1,8 %

Novatek ADR (RU) 9.000 3.321 2,1 %

Polish Oil (PL) 295.000 2.909 1,9 %

Rosnft Oil GDR (RU) 77.000 3.247 2,1 %

Surgutneftegaz ADR (RU) 58.000 3.118 2,0 %

Tatneft ADR (RU) 18.666 3.538 2,3 %

Turkcell Ile ADR (TU) 25.000 2.680 1,7 %

Summa Energi 31.413 20,0 %

MATERIAL

KazMunaiGas Expl.Prod. (KZ) 22.000 3.234 2,1 %

KGHM (PL) 21.000 4.157 2,6 %

MMC Norilsk Nickel JSC-ADR (RU) 30.000 2.135 1,4 %

Mytilineos (GR) 57.000 3.584 2,3 %

Novolipetsk Steel ADR (RU) 19.000 3.013 1,9 %

Peter Hambro Mining (RU) 50.000 3.874 2,5 %

Petkim Petrokimya (TU) 108.000 3.530 2,2 %

Polyus Gold ADR (RU) 29.000 4.633 2,9 %

Titan Cement (GR) 16.000 3.261 2,1 %

Summa Material 31.421 20,0 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

Koza Davetiye (TU) 320.000 4.634 3,0 %

PBG (PL) 3.700 2.112 1,3 %

Turk Hava Yollari (TU) 454.999 5.307 3,4 %

Summa Industri och tjänster 12.053 7,7 %

SÄLLANKÖPSVAROR

Dogan Yayin Holding (TU) 420.000 3.104 2,0 %

Goldas Kuyum San It (TU) 470.000 3.096 2,0 %

Ihlas Ev Aletleri Imalat (TU) 370.000 3.088 2,0 %

Net Holding (TU) 1.200.000 3.198 2,0 %

OPAP (GR) 15.500 3.193 2,0 %

Summa Sällanköpsvaror 15.679 10,0 %

DAGLIGVAROR

Coca Cola HBC (GR) 18.000 2.869 1,8 %

Wimm-Bill-Dann Foods ADR (RU) 8.000 3.480 2,2 %

X5 Retail Group ADR (RU) 26.400 3.115 2,0 %

Summa Dagligvaror 9.464 6,0 %

HÄLSOVÅRD

Richter Gedeon (HU) 1.900 2.627 1,7 %

Summa Hälsovård 2.627 1,7 %

FINANS OCH FASTIGHET

Akbank (TU) 90.000 3.122 2,0 %

East Capital Explorer (RU) 40.000 2.470 1,6 %

Globe Trade Centre GTC (PL) 60.000 3.213 2,0 %

Hellenic Exchange (GR) 42.000 3.648 2,3 %

Marfin Investment Group (GR) 63.000 2.090 1,3 %

Sabanci Holding (TU) 147.777 3.076 2,0 %

Sberbank GDR (RU) 1.700 2.931 1,9 %

Turkiye Garanti Bankasi (TU) 240.000 5.044 3,2 %

Turkiye Halk Bankasi (TU) 102.000 3.128 2,0 %

Turkiye Vakiflar (TU) 340.000 3.983 2,5 %

Summa Finans och fastighet 32.706 20,8 %

INFORMATIONSTEKNIK

Asseco Poland (PL) 17.000 2.248 1,4 %

Summa Informationsteknik 2.248 1,4 %

TELEKOMOPERATÖRER

Hellenic Telecom (GR) 17.000 2.009 1,3 %

Magyar Telecom (HU) 85.000 1.929 1,2 %

Telefonica 02 (CZ) 17.000 2.988 1,9 %

Summa Telekomoperatörer 6.925 4,4 %

KRAFTFÖRSÖRJNING

Akenerji Elektrik Uretim (TU) 55.000 2.765 1,8 %

CEZ (PL) (CZ) 9.500 3.296 2,1 %

Public Power (GR) 17.100 2.725 1,7 %

Summa Kraftförsörjning 8.786 5,6 %

Summa not. finansiella intrument 153.323 97,6 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 3.726 2,4 %

FONDFÖRMÖGENHET 157.049 100 %

* (GR) Grekland, (TU) Turkiet, (PL) Polen, (CZ) Tjeckien, (RU) Ryssland, 
(HU) Ungern

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 
2008:11 samt Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade 
värdeförändringar har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats i försäljningsvärdet. 
Finansiella instrument har upptagits till marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.

Förändring av fondförmögenhet

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 136.482 607.972 452.540 415.585 -

Andelsutgivning, tkr 31.596 99.018 393.781 856.692 395.847

Andelsinlösen, tkr –22.357 –271.340 –366.046 –837.490 –22.926

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 15.851 –295.550 127.697 17.752 42.664

Lämnad utdelning, tkr –4.523 –3.618 - - -

Fondförmögenhet, tkr 157.049 136.482 607.972 452.540 415.585



14 | Simplicity Asien

Simplicity Asien

Hela Asiens tillväxt i en och samma aktiefond.  

Simplicity Asien placerar i aktier geografiskt knutna till Asien och Australien.

Förvaltningsberättelse

Fondens resultat och utveckling under året

Fonden steg under årets sex första månader med drygt 
15 %. Detta var en klar förbättring relativt förra året då även 
Asien kom att drabbas av finanskrisens spridningseffekter. 

Fonden inledde året med en portfölj bestående av en 
stor andel aktier från Australien och Japan som hade 
fallit mindre än övriga regioner i området under 2008. 
Detta föranledde en portfölj med lägre risk än de mer 
tillväxtorienterade aktierna som finns i övriga länder i 
regionen. Efter att vändningen på aktiemarknaderna 
kom i slutet av februari har fonden sålt aktier i 
Australien och Japan för att åter investera i länder med 
en snabbare utvecklingstakt såsom Kina, Taiwan, Hong 
Kong samt Indien.

Aktie- och valutamarknaden

De asiatiska aktiemarknaderna har under första halvåret 
2009 uppvisat avkastningar i varierande grad. Bäst har det 
gått för indiska aktier vilka har stigit med inte mindre 
än 53 %. Bland övriga ekonomier i Asien har även Taiwan, 
Kina, Hong Kong och Singapore haft en stark utveckling 
med börsuppgångar på mer än 30 %. Den sydkoreanska 
börsen steg med 25 %. I Japan och Australien har börs- 
uppgångarna varit relativt modesta. Dessa länders börser 
steg med 8 % respektive 6 %.

Med undantag för den japanska yenen har alla för 
fonden betydande valutor stärkts mot den svenska kronan 
under den första halvan av 2009. Den japanska yenen 
förlorade 6 % av sitt värde gentemot den svenska kronan. 

Värt att notera är att den australiensiska dollarn stärkts med 
hela 16 %. Även den koreanska wonen stärktes betydande 
med en förstärkning på 6 % mot den svenska kronan.

Innehav och positioner

De största förändringarna sedan årsskiftet 2008/2009 
beträffande landfördelningen av fondens innehav är att 
andelen japanska och australiensiska aktier har minskat 
med hela 12 procentenheter vardera och dessa länder 
utgör nu 6 % respektive 8 %. Minskningen har skett till 
förmån för de flesta andra länder i regionen. Framförallt 
har andelen aktier från Kina och Taiwan ökat och utgör 
nu 16 % respektive 14 %.

En förändring värd att notera sett till branschfördelningen 
är att andelen Telekomoperatörer har minskat med hela 
15 procentenheter till 3 %. Även andelen aktier investerade 
i Kraftförsörjning har minskat och utgör nu endast 3 %. 
De branscher som ökat sin andel är Finans och fastighet, 
Industri och tjänster samt Material och dessa utgör nu 
29 %, 17 % respektive 15 %.
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Fondens nyckeltal

Balansräkning

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet, tkr 159.986 123.957  401.440 144.206

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 133.603 246.813  265.900 114.154

Antal utestående andelar 2.251.438,2374  1.963.642,7451 2.755.500,4265 1.381.951,4757

Fondandelsvärde, kr 71,06 63,13 145,69 104,35

Utdelning, kr/andel 1,70 0,88 - -

Kursutveckling sedan fondstart –26,5 % –36,4 % 45,7 % 4,4 %

Kursutveckling under året 15,4 % –56,3 % 39,6 % 4,4 %

Årsberäknad totalavkastning 2 år –24,2 % –21,9 % - -

Genomsnittlig likviditet 1,6 % 3 % 5 % 4 %

Omsättningshastighet 2,01 2,07 1,47 1,46

JÄMFÖRELSEINDEX

Jämförelseindex* MSCI AC TR Net Asia Pac. MSCI AC TR Net Asia Pac. MSCI Asia Pacific Free MSCI Asia Pacific Free

Utveckling jämförelseindex sedan fondstart –9,4 % –22,2 % 7,6 % 3,6 %

Utveckling jämförelseindex under året 16,5 % –29,0 % 3,9 % 3,6 %

Årsberäknad totalavkastning jämförelseindex 2 år –10,7 % –13,2 % 7,0 % -

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error 14,8 % 16,0 % 11,8 % -

Totalrisk / Standardavvikelse 27,7 % 28,0 % 18,2 % -

Totalrisk för jämförelseindex 18,7 % 17,1 % 10,6 % -

Sharpe Ratio 0,99 –0,92 - -

Sharpe Ratio för jämförelseindex –0,74 –0,99 - -

* MSCI AC TR Net Asia Pacific Index beräknas i SEK och är ett total return index som tar hänsyn till utdelningar.    
**Nyckeltalen är beräknade per de senaste 24 månaderna i enlighet med fondbolagens förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal.

Not 2009.06.30 2008.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 158.445 121.345

Bank och övriga tillgångar 7.152 3.811

Kortfristiga fordringar 1 6.642 1.848

Summa tillgångar 172.239 127.004

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 12.253 3.047

Summa skulder 12.253 3.047

FONDFÖRMÖGENHET 159.986 123.957

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 2.929 1.594

Fordran angående oreglerade likvider valutaaffärer 3.357 -

Upplupna räntor 41 32

Upplupna utdelningar 316 222

Summa 6.642 1.848

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 109 497

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 8.509 2.337

Skuld angående oreglerade likvider valutaaffärer 3.357 -

Upplupet förvaltningsarvode 248 214

Övriga kortfristiga skulder 29 -

Summa 12.253 3.047
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Fondens innehav 2009.06.30

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs Antal Markn.värde tkr Andel i %

ENERGI

Banpu (TH) 10.000 760 0,5 %

China Oilfield Services (CN) 80.000 672 0,4 %

China Shenhua Energy (CN) 30.000 855 0,5 %

CNOOC ADR (CN) 600 566 0,4 %

Formosa Petrochemical (TW) 27.000 498 0,3 %

GS Holdings (KR) 2.800 507 0,3 %

Hyundai Steel (KR) 1.600 572 0,4 %

Indo Tambangraya Megah (ID) 31.000 468 0,3 %

Paladin Resources (AU) 20.000 614 0,4 %

PTT (TH) 12.000 637 0,4 %

SK Energy (KR) 1.000 621 0,4 %

SK Holding (KR) 700 452 0,3 %

Straits Asia Resources (SG) 60.000 561 0,4 %

Thai Oil (TH) 60.000 483 0,3 %

Summa Energi 8.268 5,2 %

MATERIAL

Aluminum Corp. of China (CN) 80.000 586 0,4 %

Aneka Tambang (ID) 400.000 613 0,4 %

Angang Steel (CN) 56.000 719 0,4 %

Anhui Conch Cement (HK) 10.000 484 0,3 %

Asia Cement (TW) 64.000 528 0,3 %

BHP Billiton ADR (AU) 1.300 548 0,3 %

China Nat. Building Material (CN) 36.000 540 0,3 %

Dongfeng Motor Group (CN) 90.000 588 0,4 %

Fletcher Building (NZ) 17.000 558 0,3 %

Hanwha Corp (KR) 3.000 597 0,4 %

Hanwha Chemical (KR) 8.000 507 0,3 %

Huabao International (HK) 75.000 562 0,4 %

Hyosung (KR) 1.200 679 0,4 %

Int. Nickel Indonesia (ID) 220.000 692 0,4 %

Jaiprakash Associat (IN) 22.700 750 0,5 %

Jiangxi Copper Co (CN) 45.000 571 0,4 %

Jindal Steel & Power (IN) 2.000 804 0,5 %

LG Chem (KR) 656 555 0,3 %

Lihir Gold (AU) 30.000 551 0,3 %

Maanshan Iron and Steel (CN) 110.000 536 0,3 %

Nagarjuna Fert. & Chem. (IN) 100.000 656 0,4 %

Namhae Chemical (KR) 3.800 485 0,3 %

Newcrest Mining (AU) 3.000 570 0,4 %

Nine Dragons Paper Hold. (HK) 112.000 572 0,4 %

Oil Search (AU) 26.000 885 0,6 %

Orica (AU) 5.000 677 0,4 %

Philex Mining TR (PH) 357.500 0 0,0 %

PTT Aromatics & Refining (TH) 120.000 493 0,3 %

PTT Chemical (TH) 40.000 474 0,3 %

Reliance Industries (IN) 2.800 915 0,6 %

Samsung Fine Chem. (KR) 2.000 644 0,4 %

Sesa Goa (IN) 20.000 590 0,4 %

Siam Cement (TH) 16.000 563 0,4 %

Sims Group (AU) 5.000 826 0,5 %

Steel Authority of India (IN) 30.000 732 0,5 %

Sterlite Industries ADR (IN) 7.000 674 0,4 %

Sumitomo Metal Mining (JP) 4.000 438 0,3 %

Taiwan Fertilizer (TW) 25.000 574 0,4 %

Zijin Mining Group Co (CN) 100.000 700 0,4 %

Summa Material 23.434 14,6 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

Beijing Enterprises (CN) 16.000 618 0,4 %

Bharat Heavy Electricals (IN) 2.000 712 0,4 %

China Railway Group (CN) 90.000 560 0,3 %

China Ship. Cont. Lines (CN) 250.000 519 0,3 %

Daelim Industrial (KR) 1.300 487 0,3 %

Evergreen Int. Storage & Tr. (TW) 90.000 629 0,4 %

Fanuc (JP) 1.400 873 0,5 %

Far Eastern Textile (TW) 74.000 663 0,4 %

Fraser and Neave (SG) 30.000 622 0,4 %

Gamuda (MY) 90.000 548 0,3 %

GMR Infrastructure (IN) 40.000 916 0,6 %

GS Yuasa (JP) 16.000 1.090 0,7 %

Guangshen Railway (HK) 140.000 512 0,3 %

Hanjin Heavy Ind. & Constr. (KR) 2.400 483 0,3 %

Hopewell Holdings (HK) 21.000 509 0,3 %

IJM Corporation (MY) 42.000 535 0,3 %

Lanco Infratech (IN) 10.000 578 0,4 %

LG (KR) 1.400 517 0,3 %

Lonking (HK) 180.000 676 0,4 %

LS Cable (KR) 1.600 914 0,6 %

Malaysian Resources (MY) 170.000 471 0,3 %

Melco Int. Development (HK) 100.000 425 0,3 %

Midas Holdings (SG) 125.000 524 0,3 %

MTR (HK) 30.000 696 0,4 %

Noble Group (SG) 60.000 583 0,4 %

Orient Overseas (Int.) (HK) 16.000 529 0,3 %

Pan-International Ind. (TW) 57.000 499 0,3 %

Samsung Eng. Co (KR) 1.000 513 0,3 %

Samsung Heavy Ind. (KR) 3.500 615 0,4 %

Samsung Securities Co (KR) 1.000 411 0,3 %

Förändring av fondförmögenhet

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 123.957 401.440 144.206 -

Andelsutgivning, tkr 44.335 205.772 467.402 138.511

Andelsinlösen, tkr –24.395 –265.859 –283.636 –263

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 19.535 –215.144 73.467 5.958

Lämnad utdelning, tkr –3.446 –2.251 - -

Fondförmögenhet, tkr 159.986 123.957 401.440 144.206
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Samsung Techwin Co (KR) 2.100 916 0,6 %

Sembcorp Industries (SG) 32.000 516 0,3 %

Sembcorp Marine (SG) 42.000 603 0,4 %

Seoul Semiconductor (KR) 3.100 545 0,3 %

Shanghai Electric (CN) 160.000 530 0,3 %

Shanghai Ind. Holdings (HK) 21.000 654 0,4 %

Sime Darby (MY) 35.000 534 0,3 %

Singapore Techn. Eng. (SG) 43.000 563 0,4 %

STX Engine (KR) 2.500 413 0,3 %

Taiwan Cement (TW) 100.000 740 0,5 %

Toll Holdings (AU) 12.000 467 0,3 %

U-Ming Marine Tr. Corp. (TW) 36.000 543 0,3 %

PT United Tractors (ID) 74.000 558 0,3 %

Yingli Green Energy ADR (CN) 5.000 527 0,3 %

Zhejiang Expressway (HK) 100.000 614 0,4 %

Summa Industri och tjänster 26.949 16,8 %

SÄLLANKÖPSVAROR

Astra International (ID) 40.000 721 0,5 %

Belle International (CN) 80.000 545 0,3 %

C C Land (HK) 160.000 805 0,5 %

Denso (JP) 3.000 598 0,4 %

Fast Retailing (JP) 400 405 0,3 %

Fuji Photo Film (JP) 2.400 590 0,4 %

Genting (MY) 44.000 546 0,3 %

Genting Singapore (SG) 260.000 944 0,6 %

Honda Motor (JP) 2.000 427 0,3 %

Hyundai Mobis (KR) 1.145 774 0,5 %

Hyundai Motor (KR) 1.600 719 0,4 %

Jardine Cycle & Carriage (SG) 7.000 718 0,4 %

Kia Motors (KR) 7.500 573 0,4 %

Land & House (TH) 440.000 509 0,3 %

Largan Precision (TW) 8.000 654 0,4 %

LG Electronics (KR) 800 567 0,4 %

Li & Fung (HK) 40.000 831 0,5 %

Zinwell Corp (TW) 34.000 425 0,3 %

Summa Sällanköpsvaror 11.350 7,1 %

DAGLIGVAROR

Astra Agro Lestari (ID) 40.000 510 0,3 %

British Am. Tob. Malaysia (MY) 6.000 590 0,4 %

China Agri-Industries (CN) 104.000 501 0,3 %

Coca-Cola Amatil (AU) 13.000 697 0,4 %

CP ALL (TH) 150.000 582 0,4 %

Indofood Agri Res. (SG) 78.000 508 0,3 %

Indofood Sukses Makmur (ID) 400.000 573 0,4 %

Metcash (AU) 35.000 940 0,6 %

Olam International (SG) 50.000 649 0,4 %

Per. Perk. Lond. Sum. Ind. (ID) 110.000 500 0,3 %

Shree Renuka Sugars (IN) 35.000 796 0,5 %

Uni-President Enterpr. (TW) 62.000 494 0,3 %

Woolworths (AU) 2.800 460 0,3 %

Summa Dagligvaror 7.801 4,9 %

HÄLSOVÅRD

Cochlear Ltd (AU) 2.500 899 0,6 %

Fisher & Paykel Healthc. (NZ) 51.000 742 0,5 %

Wilmar International (SG) 26.000 697 0,4 %

Summa Hälsovård 2.338 1,5 %

FINANS OCH FASTIGHET

Agile Property Holdings (CN) 76.000 845 0,5 %

AMMB Holdings (MY) 85.000 631 0,4 %

ASX (AU) 2.800 645 0,4 %

Austr. and N. Z. Bank. Gr. (AU) 6.000 616 0,4 %

Axis Bank (IN) 4.000 538 0,3 %

Ayala Corporation (PH) 12.000 511 0,3 %

Ayala Land TR (PH) 352.000 0 0,0 %

Bank Central Asia (ID) 280.000 748 0,5 %

Bank Mandiri (Persero) (ID) 364.000 875 0,5 %

Bank of China (CN) 200.000 737 0,5 %

Bank of Communications (CN) 65.000 564 0,4 %

Bank of East Asia (HK) 20.000 472 0,3 %

Bank of India (IN) 10.000 569 0,4 %

Bank Rakyat Indonesia  (ID) 150.000 716 0,4 %

Bumiputra-Comm. Hold. (MY) 30.000 597 0,4 %

CapitaCommercial Trust (SG) 116.000 508 0,3 %

CapitaLand (SG) 28.000 555 0,3 %

China CITIC Bank (CN) 146.000 733 0,5 %

CHINA EVERBRIGHT (CN) 50.000 952 0,6 %

China Overs. Land & Inv. (CN) 68.640 1.233 0,8 %

China Resources Land (CN) 40.000 686 0,4 %

Chinatrust Financial (TW) 130.000 607 0,4 %

Chinese Estates Holding (CN) 50.000 709 0,4 %

City Developments (SG) 12.000 550 0,3 %

Commonw. Bank of Austr. (AU) 2.400 583 0,4 %

Country Garden (CN) 150.000 541 0,3 %

Daewoo Securities (KR) 4.200 484 0,3 %

DBS Group (SG) 9.000 567 0,4 %

Fubon Financial Holding (TW) 120.000 868 0,5 %

Guangzhou Investment (CN) 330.000 567 0,4 %

Guangzhou R&F Prop. (CN) 40.000 695 0,4 %

Hang Lung Group (HK) 20.000 729 0,5 %

Hang Lung Properties (HK) 28.000 717 0,4 %

HDFC Bank (IN) 2.700 651 0,4 %

Henderson Land Dev. (HK) 14.000 621 0,4 %

Hong Kong Ex. and Clear. (HK) 6.000 723 0,5 %

Hongkong Land (HK) 20.000 548 0,3 %

Hopson Development (CN) 50.000 599 0,4 %

Housing Dev. Finance (IN) 1.800 682 0,4 %

Huaku Construction (TW) 30.000 552 0,3 %

Hyundai Securities Co (KR) 8.000 676 0,4 %

ICICI Bank ADR (IN) 3.500 797 0,5 %

Infrastructure Dev. Finance (IN) 32.000 701 0,4 %

Keppel Land (SG) 45.000 531 0,3 %

Kotak Mahindra (IN) 5.000 510 0,3 %

Krung Thai Bank (TH) 400.000 794 0,5 %

National Australia Bank (AU) 4.000 559 0,3 %

New World Dev. (HK) 42.000 588 0,4 %

Oversea-Chinese Bank.  (SG) 16.000 571 0,4 %

PICC Prop. and Cas. Co (CN) 110.000 587 0,4 %

Ping An Insurance (CN) 10.000 524 0,3 %

Resona Holdings (JP) 5.000 545 0,3 %

Shimao Property Hold. (HK) 60.000 902 0,6 %

Shui On Land (HK) 110.000 583 0,4 %

Shun Tak Holdings (HK) 140.000 681 0,4 %
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Singapore Exchange (SG) 20.000 758 0,5 %

Sino Land (HK) 42.000 538 0,3 %

Sino-Ocean Land (CN) 136.000 1.204 0,8 %

Sk Securities (KR) 30.000 466 0,3 %

Sun Hung Kai Properties (CN) 6.000 580 0,4 %

Swire Pacific (CN) 9.000 703 0,4 %

Taishin Financial (TW) 230.000 667 0,4 %

The Siam Comm. Bank (TH) 38.000 632 0,4 %

Tong Yang Securities (KR) 6.500 512 0,3 %

Westpac Banking (AU) 5.000 631 0,4 %

Wharf Holdings (HK) 20.000 656 0,4 %

Wheelock and Company (HK) 32.000 638 0,4 %

Wing Hang Bank (HK) 7.000 474 0,3 %

Woori Finance Holdings Co (KR) 12.000 742 0,5 %

Yanlord Land (SG) 70.000 856 0,5 %

Yuanta Financial Hold. (TW) 140.000 729 0,5 %

Summa Finans och fastighet 46.059 28,8 %

INFORMATIONSTEKNIK

Adv. Semicond. Eng. Inc (TW) 133.000 594 0,4 %

Ali (TW) 45.000 587 0,4 %

Baidu ADR (CN) 300 686 0,4 %

Computershare (AU) 11.000 618 0,4 %

Elan Microelectronics (TW) 50.000 632 0,4 %

Epistar Corp (TW) 30.000 627 0,4 %

Everlight Electronics (TW) 30.000 593 0,4 %

Faraday Technology (TW) 48.000 539 0,3 %

Hannstar Display (TW) 277.000 434 0,3 %

Innolux Display (TW) 58.000 549 0,3 %

ITE Technology (TW) 35.000 451 0,3 %

Kyocera (JP) 1.200 701 0,4 %

LG Display ADR (KR) 5.000 478 0,3 %

Loxley (TH) 900.000 515 0,3 %

Macronix International (TW) 162.000 569 0,4 %

MediaTek Inc (TW) 8.000 739 0,5 %

NetEase.com ADR (CN) 2.100 566 0,4 %

NHN (KR) 500 535 0,3 %

NIDEC (JP) 1.200 564 0,4 %

Nippon Electric Glass (JP) 7.000 608 0,4 %

NOVATEK Microelectr. (TW) 34.000 628 0,4 %

Quanta Computer (TW) 46.000 575 0,4 %

Realtek Semiconductor (TW) 38.000 546 0,3 %

RichTek Technology (TW) 10.000 487 0,3 %

Ricoh (JP) 8.000 800 0,5 %

Samsung Elect.-Mech. (KR) 2.600 961 0,6 %

Samsung Electronics (KR) 110 395 0,2 %

Samsung SDI (KR) 900 565 0,4 %

Shanda Interact. Ent. ADR (CN) 1.200 485 0,3 %

Siliconware Prec. Ind. (TW) 50.000 449 0,3 %

Tata Consultancy Serv. (IN) 10.000 630 0,4 %

TDK (JP) 1.400 510 0,3 %

Tencent Holdings (CN) 10.000 903 0,6 %

Tokyo Electron (JP) 1.400 525 0,3 %

Unimicron Technology (TW) 45.000 267 0,2 %

United Micro Electronics (TW) 210.000 545 0,3 %

Wintek (TW) 36.000 167 0,1 %

Wistron Corporation (TW) 85.000 1.092 0,7 %

WPG (TW) 85.000 652 0,4 %

Summa Informationsteknik 22.766 14,2 %

TELEKOMOPERATÖRER

China Telecom Corp-ADR (CN) 1.600 614 0,4 %

Hutchinson Telecom. (HK) 280.000 509 0,3 %

Softbank (JP) 5.000 756 0,5 %

Taiwan Mobile Co Ltd (TW) 70.000 924 0,6 %

Telekom Malaysia (MY) 102.000 657 0,4 %

VTech Holdings (HK) 15.000 792 0,5 %

Summa Telekomoperatörer 4.251 2,7 %

KRAFTFÖRSÖRJNING

AGL Energy (AU) 7.800 654 0,4 %

Energy Development (PH) 700.000 444 0,3 %

Hong Kong & China Gas (HK) 36.000 586 0,4 %

NTPC (IN) 22.000 693 0,4 %

Perusahaan Gas Negara  (ID) 320.000 763 0,5 %

Reliance Infrastructure (IN) 4.700 908 0,6 %

Reliance Natural Res. (IN) 50.000 677 0,4 %

Tenaga Nasional (MY) 30.000 504 0,3 %

Summa Kraftförsörjning 5.230 3,3 %

Summa not. finansiella intrument 158.445 99,0 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 1.541 1,0 %

FONDFÖRMÖGENHET 159.986 100 %

* (AU) Australien, (CN) Kina, (HK) Hong Kong, (IN) Indien, (ID) Indonesien, 
(JP) Japan, (KR) Sydkorea, (MY) Malaysia, (NZ) Nya Zeeland, (PH) Filippinerna, 
(SG) Singapore, (TH) Thailand och (TW) Taiwan.

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 
2008:11 samt Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade 
värdeförändringar har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats i försäljningsvärdet. 
Finansiella instrument har upptagits till marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Simplicity Indien

Indien är en av världens största ekonomier med en hög ekonomisk tillväxt.

Fonden är en av de första renodlade indienfonderna i Sverige och lanserades 2004.

Förvaltningsberättelse

Fondens resultat och utveckling under året

Under årets första sex månader har Simplicity Indien 
ökat med 39 % och bröt därmed sin negativa trend från 
2008. Året började emellertid med en nedgång på den 
indiska aktiemarknaden. Det var den indiska samt den 
ryska börsen som var först ut i världen med att uppvisa 
en positiv trend. 

Fram till vändpunkten tidigt i våras hade Simplicity Indien 
en stor andel aktier med lägre risk i portföljen. Bransch- 
fördelningen visade en överviktning inom defensiva 
branscher såsom hälsovård, energi, kraftförsörjning och 
fastighetsbolag. När vändpunkten kom i mitten av mars 
började åter aktier med tillväxtpotential att komma in i 
portföljen, bland annat inom sektorerna Material och 
Finans och fastighet.

En stor del av uppgången kan förklaras av valresultatet i 
maj. Det tolkades positivt då kongresspartiet stärkte sina 
positioner och blev omvalda men med nya partier att 
regera i koalition med. Förväntningarna låg på att Indien 

skulle få en svagare regering men en mer västerländskt 
orienterad regering kom till makten och utländskt 
kapital strömmade åter in i landet. Det fick marknaden 
att åter börja känna framtidstro och stiga kraftigt med 
nästan 18 % på en dag. Framtida förväntningar på den nya 
regeringen blev mycket positiva och vallöftena innefattade 
fortsatta privatiseringar, avregleringar av den finansiella 
marknaden samt fortsatta investeringar inom infrastruktur. 

Marknaden

Den indiska aktiemarknaden har under den första halvan 
av året haft en mycket god utveckling och den indiska 
börsen steg med hela 53 %. Under årets första sex 
månader har den indiska rupien stärkts med 1 % mot 
den svenska kronan.

Innehav och positioner

Fondens innehav är i huvudsak noterade på de indiska 
börserna Bombay Stock Exchange (BSE) och National 
Stock Exchange of India (NSE). En del innehav är dock 
i form av så kallade depåbevis, vilka är noterade i USA.
Det har skett stora förändringar i sektorfördelningen 
under årets sex första månader. Innehavet i sektorn 
Material har ökat med hela 24 procentenheter till 26 %. 
Även Industri och tjänster och Finans och fastighet har 
ökat sina andelar och utgör nu 14 % respektive 27 %
Istället har framförallt andelen Hälsovård och Energi i 
portföljen minskat, med 16 och 10 procentenheter och 
dessa utgör nu endast 2 % respektive 5 %
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Fondens nyckeltal

Förändring av fondförmögenhet

Balansräkning

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet, tkr 1.027.879  764.388  3.902.227 566.836  477.826

Genomsnittlig fondförmögenhet 835.020  1.482.500  974.920 643.885  207.722

Antal utestående andelar 6.658.602,2943  6.710.732,1411  11.221.484,2723 3.225.137,5287  2.985.861,3516

Fondandelsvärde, kr 154,37  113,91  347,75 175,76  160,03

Utdelning, kr/andel 3,32 - - - -

Kursutveckling sedan fondstart 58,4 % 13,9 % 247,8 % 75,8 % 60,0 %

Kursutveckling under året 39,0 % –67,2 % 97,9 % 9,8 % 60,0 %

Årsberäknad totalavkastning 2 år –14,3 % –19,5 % 51,5 % 32,6 % 60,0 %

Genomsnittlig likviditet 2,6 % 4 % 17 % 4 % 4 %

Omsättningshastighet 2,19  1,93  1,24  1,44  0,77

JÄMFÖRELSEINDEX

Jämförelseindex* MSCI TR Net EM India MSCI TR Net EM India S&P CNX 500 S&P CNX 500 S&P CNX 500

Utveckling jämförelseindex sedan fondstart 135,7 % 52,3 % 215,8 % 87,4 % 61,3 %

Utveckling jämförelseindex under året 54,7 % –56,5 % 68,5 % 17,7 % 59,0 %

Årsberäknad totalavkastning jämförelseindex 2 år –3,4 % –16,1 % 46,7 % 36,9 % 59,0 %

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error 16,2 % 15,0 % 10,7 % 10,2 % 10,7 %

Totalrisk / Standardavvikelse 45,7 % 44,4 % 30,9 % 27,6 % 22,3 %

Totalrisk för jämförelseindex 42,1 % 36,1 % 24,1 % 24,1 % 21,8 %

Sharpe Ratio –0,38 –0,52 1,44 1,09 2,57

Sharpe Ratio för jämförelseindex –0,16 –0,55 1,58 1,43 2,60

* MSCI TR Net Emerging Markets India Index beräknas i SEK och är ett total return index som tar hänsyn till utdelningar.
**Nyckeltalen är beräknade per de senaste 24 månaderna i enlighet med fondbolagens förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal.

Not 2009.06.30 2008.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 1.011.633 721.817

Bank och övriga tillgångar 20.662 45.826

Kortfristiga fordringar 1 6.995 925

Summa tillgångar 1.039.289 768.568

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 11.411 4.180

Summa skulder 11.411 4.180

FONDFÖRMÖGENHET 1.027.879 764.388

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 5.951 -

Upplupna räntor 7 835

Upplupna utdelningar 1.037 90

Summa 6.995 925

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 3.673 2.922

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 5.973 -

Upplupet förvaltningsarvode 1.637 1.257

Övriga kortfristiga skulder 128 -

Summa 11.411 4.180

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 764.388 3.902.227 566.837 477.826 -

Andelsutgivning, tkr 126.396 1.426.462 3.371.153 718.935 498.442

Andelsinlösen, tkr -122.283 –2.266.159 –848.461 –643.661 –100.888

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 280.659 –2.298.142 812.698 13.737 80.272

Andelsinlösen, tkr -21.281 - - - -

Fondförmögenhet, tkr 1.027.879 764.388 3.902.227 566.836 477.826
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FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs Antal Markn.värde tkr Andel i %

ENERGI

Bharat Petroleum (IN) 240.000 16.669 1,6 %

Essar Oil (IN) 490.000 12.070 1,2 %

Hindustan Petroleum (IN) 405.290 19.568 1,9 %

Indian Oil Corporation (IN) 80.000 6.871 0,7 %

Summa Energi 55.178 5,4 %

MATERIAL

ACC (IN) 142.000 17.559 1,7 %

Ambuja Cements (IN) 910.000 12.858 1,3 %

Bhushan Steel (IN) 50.000 5.303 0,5 %

Chambal Fertilisers & 
Chemicals (IN)

1.620.000 17.540 1,7 %

Hindustan Construction (IN) 970.000 16.259 1,6 %

India Cements (IN) 200.000 4.231 0,4 %

IVRCL Infrastr. & Projects (IN) 310.000 17.130 1,7 %

Jaiprakash Ass (IN) 780.000 25.776 2,5 %

Jindal Steel & Power (IN) 59.000 23.731 2,3 %

Larsen & Toubro (IN) 65.000 16.456 1,6 %

Nagarjuna Fert. & Chem. (IN) 3.500.000 22.946 2,2 %

Reliance Industries (IN) 66.000 21.565 2,1 %

Sesa Goa (IN) 700.000 20.640 2,0 %

Steel Authority of India (IN) 880.000 21.479 2,1 %

Sterlite Industries ADR (IN) 200.000 19.248 1,9 %

Summa Material 262.719 25,6 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

Ashok Leyland (IN) 330.000 1.593 0,2 %

Balrampur Chini Mills (IN) 1.050.000 17.854 1,7 %

Bharat Heavy Electricals (IN) 55.650 19.806 1,9 %

Crompton Greaves (IN) 100.000 4.717 0,5 %

GMR Infrastructure (IN) 960.000 21.990 2,1 %

Lanco Infratech (IN) 305.000 17.637 1,7 %

Mundra Port (IN) 162.000 15.803 1,5 %

Nagarjuna Constr (IN) 810.000 17.612 1,7 %

Siemens (IN) 205.000 15.618 1,5 %

Voltas (IN) 800.000 16.161 1,6 %

Summa Industri och tjänster 148.791 14,5 %

SÄLLANKÖPSVAROR

Hero Honda Motors (IN) 127.000 28.662 2,8 %

Mahindra Mahindra (IN) 222.000 24.780 2,4 %

Maruti Suzuki (IN) 130.000 22.440 2,2 %

Summa Sällanköpsvaror 75.882 7,4 %

DAGLIGVAROR

Bajaj Hindusthan (IN) 690.000 22.719 2,2 %

Shree Renuka Sugars (IN) 1.170.000 26.611 2,6 %

Summa Dagligvaror 49.329 4,8 %

HÄLSOVÅRD

Dr. Reddys Laboratories (IN) 143.000 18.008 1,8 %

Summa Hälsovård 18.008 1,8 %

FINANS OCH FASTIGHET

Axis Bank (IN) 163.000 21.906 2,1 %

Bank of India (IN) 386.000 21.981 2,1 %

Canara Bank (IN) 360.000 15.260 1,5 %

Grasim Industries (IN) 90.000 33.592 3,3 %

HDFC Bank ADR (IN) 24.500 19.462 1,9 %

Housing Dev. Finance (IN) 50.000 18.931 1,8 %

ICICI Bank ADR (IN) 88.000 20.042 1,9 %

IFCI (IN) 2.440.000 20.626 2,0 %

India Infoline (IN) 700.000 13.773 1,3 %

Industrial Dev. Bank of India (IN) 1.100.000 19.521 1,9 %

Infrastr. Dev. Finance (IN) 1.080.000 23.674 2,3 %

Kotak Mahindra (IN) 135.000 13.773 1,3 %

LIC Housing Finance (IN) 274.000 27.357 2,7 %

Power & Finance (IN) 100.000 3.134 0,3 %

UCO Bank (IN) 500.000 3.234 0,3 %

Summa Finans och fastighet 276.266 26,9 %

INFORMATIONSTEKNIK

Oracle Fin. Serv. Software (IN) 20.000 4.035 0,4 %

Summa Informationsteknik 4.035 0,4 %

TELEKOMOPERATÖRER

Tata Communications (IN) 70.000 5.370 0,5 %

Tata Teleserv. Maharashtra (IN)2.900.000 16.812 1,6 %

Summa Telekomoperatörer 22.181 2,2 %

KRAFTFÖRSÖRJNING

GAIL (IN) 456.200 21.242 2,1 %

Neyveli Lignite Corp. (IN) 220.000 4.307 0,4 %

NTPC (IN) 489.600 15.421 1,5 %

Power Grid (IN) 895.000 15.811 1,5 %

Reliance Infrastructure (IN) 130.000 25.121 2,4 %

Reliance Natural Resources (IN) 1.280.000 17.342 1,7 %

Summa Kraftförsörjning 99.244 9,7 %

Summa not. finansiella instrument 1.011.633 98,4 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 16.245 1,6 %

FONDFÖRMÖGENHET 1.027.879 100 %

* (IN) Indien

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 
2008:11 samt Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade 
värdeförändringar har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats i försäljningsvärdet. 
Finansiella instrument har upptagits till marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.

Fondens innehav 2009.06.30
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Simplicity Afrika

Ta del av tillväxten i en kontinent full med naturtillgångar.  

Sveriges första renodlade afrikafond fyllde tre år i maj 2009.

Förvaltningsberättelse

Fondens resultat och utveckling under året

Simplicity Afrika har under den första halvan av 2009 
lyckats generera en positiv avkastning på drygt 16 %. 
Under 2008 var de afrikanska börserna bland dem som 
presterade minst dåligt. Vändningen för fonden kom i 
början av mars och har sedan dess varit stigande. Det är 
inte bara den sydafrikanska börsen som påverkat fonden 
positivt sedan dess utan även den sydafrikanska randen 
som stärkts under halvåret. 

 
Fonden hade vid ingången av året drygt 83 % exponerat 
mot den sydafrikanska börsen men när Egypten började 
återhämta sig efter februari månad har fonden successivt 
minskat andelen aktier i Sydafrika för att istället öka 
andelen i Egypten. Det var aktier främst relaterade till stål 
och råvaror som återhämtade sig bäst under halvåret. 

Aktie- och valutamarknaden

De afrikanska aktiemarknaderna har generellt uppvisat 
en god utveckling under första halvåret av 2009. Den 
sydafrikanska börsen har stigit med 4 %. Därtill har den 
sydafrikanska randen stärkts med hela 20 % mot den 

svenska kronan, vilket innebär att i svenska kronor har 
den sydafrikanska börsen stigit med närmare 25 %. Den 
egyptiska börsen steg med 15 % och den marockanska 
steg med 6 %. Börsen i Nigeria backade med 2 % och 
dessutom försvagades valutan med 6 % mot den svenska 
kronan.

Innehav och positioner

Sedan årsskiftet 2008/2009 har andelen egyptiska aktier 
ökat med hela 20 procentenheter och dessa utgör per 
den 30 juni 23 % av portföljen. Istället har andelen 
sydafrikanska aktier minskat med 13 procentenheter till 
69 %. Även andelen marockanska aktier har reducerats och 
dess andel var per den 30 juni endast 1 %. Under årets 
första halva har fonden helt avyttrat sina innehav i Nigeria.

Det har inte skett några större förändringar beträffande 
branschfördelningen under den första halvan av 2009. 
Finans och fastighet är alltjämt den största sektorn med 
en andel på 27 %, följt av Sällanköpsvaror (24 %), Daglig- 
varor (15 %) och Material (11 %).
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2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet, tkr 234.550  211.843  378.308 132.224

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 207.802  339.653  253.373 95.645

Antal utestående andelar 2.705.270,3531  2.664.046,8848 2.850.526,5358 1.252.626,3037

Fondandelsvärde, kr 86,70 79,52 132,72 105,56

Utdelning 5,50 0,97 - -

Kursutveckling sedan fondstart –6,7 % –19,9 % 32,7 % 5,6 %

Kursutveckling under året 16,4 % –39,6 % 25,7 % -

Årsberäknad totalavkastning 2 år –14,5 % –12,9 % 19,1 % -

Genomsnittlig likviditet 3,7 % 3 % 6 % 2 %

Omsättningshastighet 1,22 2,47 1,43 1,36

JÄMFÖRELSEINDEX

Jämförelseindex* MSCI TR Net EFM Africa MSCI TR Net EFM Africa MSCI South Africa MSCI South Africa

Utveckling jämförelseindex sedan fondstart 6,2 % –14,4 % 15,6 % 3,8 %

Utveckling jämförelseindex under året 24,1 % –30,1 % 11,4 % 3,8 %

Årsberäknad totalavkastning jämförelseindex 2 år –4,5 % –10,0 % 9,4 % -

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error 16,4 % 14,9 % 10,8 % -

Totalrisk / Standardavvikelse 27,4 % 26,5 % 15,4 % -

Totalrisk för jämförelseindex 26,5 % 24,2 % 16,7 % 27,1 %

Sharpe Ratio –0,65 –0,63 - -

Sharpe Ratio för jämförelseindex –0,29 –0,57 - -

* MSCI TR Net EFM Africa Index beräknas i SEK och är ett total return index som tar hänsyn till utdelningar.   
**Nyckeltalen är beräknade per de senaste 24 månaderna i enlighet med fondbolagens förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal.

Fondens nyckeltal

Balansräkning

Not 2008.06.30 2008.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 222.289  209.032 

Bank och övriga tillgångar 13.319  4.444 

Kortfristiga fordringar 1 19.735  174 

Summa tillgångar 255.343  213.650 

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 20.793  1.807 

Summa skulder 20.793  1.807 

FONDFÖRMÖGENHET 234.550  211.843 

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 4.741 -

Fordran angående oreglerade likvider valutaaffärer 14.896 -

Upplupna räntor 12  27 

Upplupna utdelningar 86  146 

Summa 19.735  174 

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 505  1.446 

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 4.843 -

Skuld angående oreglerade likvider valutaaffärer 14.896 -

Upplupet förvaltningsarvode 365  361 

Övriga kortfristiga skulder 184  - 

Summa 20.793  1.807 
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FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs Antal Markn.värde tkr Andel i %

MATERIAL

AngloGold Ashanti (ZA) 20.200 5.700 2,4 %

Gold Fields (ZA) 52.600 4.905 2,1 %

Harmony Gold Mining (ZA) 58.000 4.626 2,0 %

Kumba Iron Ore (ZA) 28.000 5.053 2,2 %

Nampak (ZA) 354.000 5.135 2,2 %

Summa Material  25.419 10,8 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

Egyptian Electric Cable (EG) 2.180.000 4.793 2,0 %

Summa Industri och tjänster  4.793 2,0 %

SÄLLANKÖPSVAROR

Alexandria Spin. & Weav. (EG) 1.700.000 5.713 2,4 %

Clicks Group (ZA) 318.000 5.818 2,5 %

Egypt.Co.f.Tour.Inv (EG) 1.200.000 4.032 1,7 %

Foschini (ZA) 117.000 5.862 2,5 %

Imperial Holdings (ZA) 73.000 4.243 1,8 %

JD Group (ZA) 151.000 6.090 2,6 %

Lewis Group (ZA) 30.000 1.442 0,6 %

Mr Price Group (ZA) 230.000 6.439 2,7 %

Naspers (ZA) 27.001 5.465 2,3 %

Truworths International (ZA) 145.000 5.349 2,3 %

Woolworths Holdings (ZA) 393.000 5.074 2,2 %

Summa Sällanköpsvaror  55.527 23,7 %

DAGLIGVAROR

AVI (ZA) 282.000 4.780 2,0 %

Extracted Oils (EG) 1.370.000 4.376 1,9 %

Massmart Holdings (ZA) 65.000 5.185 2,2 %

Pickn Pay Stores (ZA) 157.000 5.166 2,2 %

Shoprite Holdings (ZA) 125.000 6.855 2,9 %

Spar Group (ZA) 92.000 5.205 2,2 %

Tiger Brands (ZA) 29.000 4.166 1,8 %

Summa Dagligvaror  35.733 15,2 %

HÄLSOVÅRD

Aspen Pharmacare (ZA) 134.200 7.326 3,1 %

Medi-Clinic (ZA) 225.000 4.330 1,8 %

Netcare (ZA) 604.000 5.841 2,5 %

Summa Hälsovård  17.497 7,5 %

FINANS OCH FASTIGHET

Absa Group (ZA) 48.600 5.330 2,3 %

African Bank Inv (ZA) 188.000 5.205 2,2 %

Attijariwafa Bank (MA) 3.500 982 0,4 %

Cairo Housing and Dev. (EG) 575.000 7.395 3,2 %

Commercial Int. Bank (EG) 92.000 6.234 2,7 %

Comp Generale Immobil. (MA) 1.000 1.917 0,8 %

Discovery Holdings (ZA) 180.000 4.637 2,0 %

Egyptian Kuwaiti Hold. (EG) 350.000 4.928 2,1 %

Egyptians Housing D & R (EG) 480.000 4.865 2,1 %

Equity Bank (KE) 800.000 1.311 0,6 %

Growthpoint Properties (ZA) 348.500 4.517 1,9 %

Medinet Nasr Hous. & Dev. (EG) 91.000 4.049 1,7 %

Redefine Income Fund (ZA) 760.000 4.925 2,1 %

Remgro (ZA) 30.000 2.217 0,9 %

Standard Bank Group (ZA) 53.000 4.687 2,0 %

Summa Finans och fastighet  63.199 26,9 %

INFORMATIONSTEKNIK

Dimension Data ZAR (ZA) 850.000 6.475 2,8 %

Summa Informationsteknik  6.475 2,8 %

TELEKOMOPERATÖRER

Egyptian co Mobile (EG) 20.000 5.407 2,3 %

MTN Group (ZA) 42.000 4.954 2,1 %

Telecom Egypt (EG) 147.000 3.285 1,4 %

Summa Telekomoperatörer  13.647 5,8 %

Summa not. finansiella instrument 222.289 94,8 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 12.262 5,2 %

FONDFÖRMÖGENHET 234.550 100,0 %

* (EG) Egypten, (MA) Marocko, (ZA) Sydafrika, (KE) Kenya

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 
2008:11 samt Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade 
värdeförändringar har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats i försäljningsvärdet. 
Finansiella instrument har upptagits till marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.

Förändring av fondförmögenhet

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 211.843  378.308 132.224 -

Andelsutgivning, tkr 52.102  383.979 405.601 154.809

Andelsinlösen, tkr –47.377 –368.980 –199.654 –30.949

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 31.536 –178.393 40.136 8.364

Lämnad utdelning, tkr –13.554 –3.071 - -

Fondförmögenhet, tkr 234.550 211.843 378.308 132.224



Simplicity Balans | 25

 Simplicity Balans

Fonden placerar för närvarande huvudsakligen i aktier knutna till börserna i Norden, Indien, Afrika, Asien 

samt Östeuropa men kan under turbulenta perioder lämna geografi ska regioner på aktiemarknaden eller 

aktiemarknaden i helhet för att minska risken och istället investera i svenska penningmarknadsinstrument.

 Förvaltningsberättelse

Fondstart 29 maj

Det var ett stort intresse när fonden startade den 29 maj 
2009. Fondens placeringsstrategi är unik på den svenska 
fondmarknaden då den kan gå från 100 % investerat i aktier 
till att helt lämna aktiemarknaden och istället investera i 
svenska penningmarknadsinstrument. Fonden förvaltas 
efter en kvantitativ strategi som systematiskt beslutar hur 
stor exponering fonden ska ha mot aktiemarknaden. 
Strategin styr när fonden ska äga aktier och i vilket land 
eller på vilken marknad fonden ska investera. Vår beprövade 
placeringsmodell, som används i våra aktiefonder, väljer 
sedan ut de starkaste aktierna på utvalda marknader. 
Strategin och grundfi losofi n bygger på långsiktighet och 
gynnas av långa trender i marknaden. Vid fondstart 
visade placeringsmodellen att fonden skulle vara 100 % 
investerad i aktier uppdelat på respektive region och har 
behållit den exponeringen fram till halvårsskiftet. 

Aktier eller svenska penningmarknadsinstrument

Simplicity Balans kommer att följa våra aktiefonders 
urval av aktier och direktinvestera i dessa aktier. Fonden 
hade vid halvårsskiftet en full exponering mot aktie-
marknaden inom regionerna Norden, Östeuropa, Asien, 
Indien och Afrika. En region måste systematiskt uppvisa 
en positiv trend för att kvalifi cera sig och hålla sig kvar i 
portföljen. Så fort någon region inte uppvisar en stark 
trend kommer den delen istället att ligga utanför aktie-
marknaden och investeras i svenska peningmarknads-
instrument. Under den första månaden har fonden inte 
utnyttjat denna möjlighet. Fonden har under första 
månaden använt våra egna fonder för att få en exponering 
mot Asien, Indien, Afrika och Östeuropa.

I Asien och Östeuropa har fonden även använt börs-
handlade ETF (Exchange Traded Funds) för att uppnå 
rätt exponering i dessa regioner. Vid rådande förvaltade 
förmögenhet är det mer kostnadseffektivt för andelsägaren 

att använda våra egna fonder än att replikera portföljen 
genom att köpa aktier i dessa regioner. Fonden har för avsikt 
att investera direkt i aktier så snart det är kostnadseffektivt.

Fondens resultat

Fondens resultat blev minus 0,3 % under sin första 
månad, medan jämförelseindex har stigit med 1,3 %.

Innehav och positioner

Fondens landsexponering var vid halvårsskiftet störst 
mot Indien 15 %, Sverige 12 % och Sydafrika 9,5 %. Den 
största branschen i fonden var Finans och fastighet med 
24 %, följt av Material och Industri och tjänster på 16 % 
respektive 13 %.
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Fördelningen av de tio största länderna i fonden 2009.06.30.

 Andel innehav i respektive sektor 2009.06.30.

 Fondens utveckling sedan fondstart 2009.05.29 i jämförelse med 
MSCI TR Net World Index.

Asien 25,2%

Norden 24,7%

Östeuropa 24,5%

Afrika 13,0%

Indien 12,4%

Likvida medel 0,2%

 Andel innehav i respektive region 2009.06.30.
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Fondens nyckeltal

2009.06.30

Fondförmögenhet, tkr 63.733

Genomsnittlig fondförmögenhet 56.798

Antal utestående andelar  639.017,1247 

Fondandelsvärde, kr 99,74

Utdelning, kr/andel -

Kursutveckling sedan fomdstart -0,3 %

Kursutveckling under året -0,3 %

Årsberäknad totalavkastning -

Genomsnittlig likviditet 3,5 %

Omsättningshastighet 0,41

Jämförelseindex* MSCI TR Net World Index

Utveckling jämförelseindex sedan starten 1,3 %

Utveckling jämförelseindex under året 1,3 %

Årsberäknad totalavkastning jämförelseindex 2 år -

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error -

Totalrisk / Standardavvikelse -

Totalrisk för jämförelseindex -

Sharpe Ratio -

Sharpe Ratio för jämförelseindex -

* MSCI TR Net World Index beräknas i SEK och är ett total return index som tar hänsyn till utdelningar.   
** Fonden har för kort historik för att nyckeltal skall vara rättvisande.   

Balansräkning

Not 2009.06.30

TILLGÅNGAR tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 63.550

Bank och övriga tillgångar 2.115

Kortfristiga fordringar 1 1.903

Summa tillgångar 67.567

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 3.834

Summa skulder 3.834

FONDFÖRMÖGENHET 63.733

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider valutaaffärer 1.798

Upplupna räntor 104

Upplupna utdelningar -

Summa 1.903

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen -

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 1.911

Skuld angående oreglerade likvider valutaaffärer 1.798

Upplupet förvaltningsarvode 91

Övriga kortfristiga skulder 35

Summa 3.834

Förändring av fondförmögenhet

2009.06.30

Fondförmögenhet vid årets början, tkr -

Andelsutgivning, tkr 64.532

Andelsinlösen, tkr -272

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr -527

Andelsinlösen, tkr -

Fondförmögenhet, tkr 63.733
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FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs Antal Markn.värde tkr Andel i %

AKTIEFOND

ALPHA ETF FTSE Athex 20 (GR) 7.100 905 1,4 %

iShares MSCI All C Asia ex-Jpn 10.500 3.551 5,6 %

iShares MSCI Australia (AU) 2.200 285 0,4 %

iShares MSCI Japan (JP) 3.200 232 0,4 %

Lyxor ETF Eastern Europe 8.400 1.243 2,0 %

Lyxor ETF Turkey (TU) 4.400 1.436 2,3 %

Market Vectors Russia ETF (RU) 3.400 547 0,9 %

Simplicity Afrika (SE) 95.562,81 8.285 13,0 %

Simplicity Asien (SE) 168.366,48 11.964 18,8 %

Simplicity Indien (SE) 51.342,21 7.926 12,4 %

Simplicity Nya Europa (SE) 162.910,93 11.454 18,0 %

Summa Aktiefond 47.827 75,0 %

ENERGI

Acergy (NO) 3.000 228 0,4 %

Alliance Oil Company (SE) 1.500 131 0,2 %

DNO International (NO) 30.000 288 0,5 %

Fred Olsen Energy (NO) 800 210 0,3 %

Lundin Petroleum (SE) 2.700 161 0,3 %

Rocksource (NO) 34.000 166 0,3 %

StatoilHydro (NO) 1.600 243 0,4 %

TGS Nopec Geophysical (NO) 3.600 274 0,4 %

Summa Energi 1.701 2,7 %

MATERIAL

Boliden (SE) 5.200 303 0,5 %

Huhtamäki (FI) 4.000 319 0,5 %

Kemira (FI) 2.100 155 0,2 %

Outokumpu (FI) 2.000 267 0,4 %

SCA B (SE) 3.600 292 0,5 %

Summa Material 1.335 2,1 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

Alfa Laval (SE) 3.500 258 0,4 %

Assa Abloy B (SE) 2.700 290 0,5 %

Atlas Copco A (SE) 3.100 239 0,4 %

Kone B (FI) 800 189 0,3 %

Konecranes (FI) 1.000 182 0,3 %

NCC B (SE) 2.400 161 0,3 %

Rockwool International B (DK) 370 210 0,3 %

Scania B (SE) 2.000 153 0,2 %

Securitas B (SE) 3.400 223 0,3 %

Skanska B (SE) 3.200 276 0,4 %

SKF B (SE) 1.900 181 0,3 %

Uponor (FI) 1.700 155 0,2 %

Wärtsilä (FI) 800 199 0,3 %

YIT (FI) 2.200 177 0,3 %

Summa Industri och tjänster 2.892 4,5 %

SÄLLANKÖPSVAROR

Autoliv (SE) 1.300 284 0,4 %

Betsson B (SE) 3.300 288 0,5 %

Electrolux B (SE) 1.800 194 0,3 %

Hennes & Mauritz B (SE) 800 308 0,5 %

Husqvarna B (SE) 4.000 168 0,3 %

JM (SE) 2.600 138 0,2 %

Nobia (SE) 9.200 253 0,4 %

Royal Caribbean Cruises (NO) 1.800 183 0,3 %

Sanoma (FI) 2.400 288 0,5 %

Summa Sällanköpsvaror 2.104 3,3 %

DAGLIGVAROR

Carlsberg B (DK) 500 248 0,4 %

Kesko B (FI) 1.400 286 0,4 %

Marine Harvest (NO) 70.000 363 0,6 %

Oriflame (SE) 800 268 0,4 %

Swedish Match (SE) 1.800 225 0,4 %

Summa Dagligvaror 1.391 2,2 %

HÄLSOVÅRD

AstraZeneca (SE) 600 205 0,3 %

Elekta B (SE) 1.500 170 0,3 %

GN Store Nord (DK) 8.500 262 0,4 %

H. Lundbeck (DK) 1.800 265 0,4 %

Novo Nordisk (DK) 700 292 0,5 %

Orion B (FI) 2.000 242 0,4 %

William Demand Holding (DK) 800 320 0,5 %

Summa Hälsovård 1.756 2,8 %

FINANS OCH FASTIGHET

Citycon (FI) 14.000 282 0,4 %

Industrivärden C (SE) 3.500 222 0,3 %

Kinnevik B (SE) 3.300 261 0,4 %

Nordea DKK (SE) 2.800 171 0,3 %

Peab B (SE) 7.500 238 0,4 %

Ratos B (SE) 1.200 187 0,3 %

Sampo A (FI) 1.800 262 0,4 %

SHB A (SE) 1.200 175 0,3 %

Storebrand (NO) 9.000 302 0,5 %

Sydbank (DK) 1.300 231 0,4 %

Topdanmark (DK) 300 271 0,4 %

TrygVesta (DK) 500 228 0,4 %

Wihlborgs Fastigheter (SE) 3.000 311 0,5 %

Summa Finans och fastighet 3.142 4,9 %

INFORMATIONSTEKNIK

Axis (SE) 2.700 221 0,3 %

Ericsson B (SE) 4.800 363 0,6 %

Tandberg (NO) 3.100 403 0,6 %

Tieto EUR (FI) 1.500 154 0,2 %

Summa Informationsteknik 1.141 1,8 %

TELEKOMOPERATÖRER

Millicom Int. Cellular (SE) 600 261 0,4 %

Summa Telekomoperatörer 261 0,4 %

Summa not. finansiella instrument 63.550 99,7 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 183 0,3 %

FONDFÖRMÖGENHET 63.733 100,0 %

* (DK) Danmark, (FI) Finland, (NO) Norge, (SE) Sverige, (GR) Grekland, 
(JP) Japan, (TU) Turkiet, (RU) Ryssland, (AU) Australien 

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 
2008:11 samt Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade 
värdeförändringar har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats i försäljningsvärdet. 
Finansiella instrument har upptagits till marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.

Fondens innehav 2009.06.30
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Simplicity Neutral

Ambitionen är att avkastningen ska vara högre än i Simplicitys räntefond men att risken ska vara mindre  

än i aktiefonderna sett över en tvåårsperiod, oavsett utvecklingen på aktie- och räntemarknaden.

Förvaltningsberättelse

Fondens resultat och målsättning

Fonden vänder sig till den som ser sin investering som 
långsiktig och vill ha en lägre marknadsrisk än en 
traditionell aktiefond. Målsättningen är att avkastningen 
ska vara positiv över en tvåårsperiod oavsett utveck-
lingen på aktie- och räntemarknaden. Första halvåret 
2009 uppvisade Simplicity Neutral en negativ avkast-
ning på 14,1 %. 

Sedan fondstart 2007.11.30 har fonden fallit med 8%. 
Fonden har nu funnits i 19 månader och har utsatts för 
ett marknadsklimat som varit historiskt volatilt och med 
kraftigt negativa kursrörelser under 2008. Börserna åter- 
hämtade sig under 2009. Detta har inte varit gynnsamt 
för fonden som fokuserar på att hitta starka och svaga 
trender med längre fokus på de nordiska aktiemarkna-
derna. De flertalet negativa trendbrott i underliggande 
branscher som vi sett dels under 2008 men även de 
positiva trendbrott uppåt som vi sett under 2009 har 
gjort att fonden påverkats negativt.

 

Utveckling under året

Fonden har haft en dålig start på 2009 och uppvisat en 
negativ avkastning för årets första sex månader. Den 
främsta anledningen till fondens utveckling är det 
trendbrott som skedde i början av mars då aktiemarkna-
den, efter en kraftig och längre tids börsnedgång, 
plötsligt började vända uppåt igen.
I detta läge hade fonden i första hand investeringar i 
defensiva aktier såsom läkemedel, vilka dittills haft en 
relativt god utveckling. Samtidigt blankades aktier i hög 
grad i sektorer med högre risk som fram till dess hade 
underpresterat övriga aktiemarknaden.

När vändningen kom och marknaden vände uppåt 
så blev förhållandena de motsatta. Högriskaktier över- 
presterade aktier med lägre risk och därför upplevde 
fonden en tids negativ utveckling till dess att den blev 
positionerad utifrån de nya förutsättningarna.

Innehav och positioner

Den största förändringen vad gäller nettoexponering per 
sektor är att exponeringen mot Industri och tjänster har 
ökat från en negativ exponering på 10 % till en positiv 
exponering på +1 %. Exponeringen mot Sällanköpsvaror 
har också ökat och låg per den 30 juni 2009 på +6 %. 
Istället har exponeringen i sektorerna Telekomoperatörer, 
Material och Hälsovård minskat med 6 procentenheter 
vardera och deras respektive nettoexponering var vid 
halvårsskiftet -7 %, -4 % och 0 %. Med syftet att få portföljens 
totala nettoexponering nära noll hade fonden vid halv- 
årsskiftet korta positioner i indexterminer.
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2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31

Fondförmögenhet, tkr 34.981 55.351  117.303

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 48.567 73.149  87.164

Antal utestående andelar 403.788,5364  532.139,6086 1.163.777,0628

Fondandelsvärde, kr 86,63 104,02 100,80

Utdelning kr/andel 2,74 0,21 -

Kursutveckling sedan fondstart -8,00 % 7,13 % 0,80 %

Kursutveckling under året -14,11 % 6,28 % 0,80 %

Årsberäknad totalavkastning - 6,56 % -

Genomsnittlig likviditet 98,0 % 100 % 100 %

Omsättningshastighet 4,38 6,6 -

Jämförelseränta Svenska riksbankens reporänta Svenska riksbankens reporänta Svenska riksbankens reporänta

RISK*

Aktiv risk / Tracking Error - - -

Totalrisk / Standardavvikelse 15,4 % 16,4 % -

Totalrisk för jämförelseindex - - -

Sharpe Ratio -0,54 % 0,20 % -

Sharpe Ratio för jämförelseindex - - -

* Fonden har för kort historik för att nyckeltal ska vara rättvisande.

Fondens nyckeltal

Balansräkning

Not 2009.06.30 2008.12.31

TILLGÅNGAR

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 36.355 41.335

Bank och övriga tillgångar 16.902 42.524

Kortfristiga fordringar 1 5.250 1.876

Summa tillgångar 58.507  85.736 

SKULDER

Finansiella instrument med negativt marknadsvärde 17.887 23.868

Övriga kortfristiga skulder 2 5.639 6.517

Summa skulder 23.526  30.385 

FONDFÖRMÖGENHET 34.981  55.351 

Poster inom linjen

Ställda säkerheter för inlånade värdepapper 21.784  27.182 

Ställda säkerheter för derivat 300 -

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 4.687  1.617 

Fordran angående oreglerade likvider valutaaffärer 542  - 

Upplupna räntor 13  58 

Upplupna utdelningar 7  35 

Övriga fordringar - 166

Summa 5.250  1.876 

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 1.050  4.391 

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 3.992  2.063 

Skuld angående oreglerade likvider valutaaffärer 542  - 

Upplupet förvaltningsarvode 27  63 

Övriga kortfristiga skulder  27  - 

Summa 5.639  6.517 
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Förändring av fondförmögenhet

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 55.351 117.303 -

Andelsutgivning, tkr 4.620 38.463 116.631

Andelsinlösen, tkr –16.064 –100.314 -

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr –7.570 70 672

Lämnad utdelning, tkr –1.357 –171 -

Fondförmögenhet, tkr 34.981 55.351 117.303

Fondens innehav 2009.06.30

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs Antal Markn.värde tkr Andel i %

ENERGI

Acergy (NO) 4.000 303 0,9 %

Aker Solutions (NO) -5.000 -319 -0,9 %

Alliance Oil Company (SE) 1.800 158 0,5 %

DNO International (NO) 36.000 346 1,0 %

Fortum (FI) -3.050 -536 -1,5 %

Lundin Petroleum (SE) 4.000 239 0,7 %

Neste Oil (FI) -2.800 -301 -0,9 %

Norse Energy (NO) -50.000 -198 -0,6 %

Norwegian Energy (NO) 12.000 266 0,8 %

Prosafe (NO) 6.800 263 0,8 %

Rocksource (NO) 60.000 292 0,8 %

StatoilHydro (NO) 1.500 228 0,7 %

TGS Nopec Geophysical (NO) 3.000 229 0,7 %

Torm (DK) -3.850 -303 -0,9 %

UPM-Kymmene (FI) -4.800 -323 -0,9 %

Summa Energi 344 1,0 %

MATERIAL

Boliden (SE) 4.000 233 0,7 %

Holmen B (SE) -2.940 -495 -1,4 %

Huhtamäki (FI) 3.600 287 0,8 %

Höganäs B (SE) -7.100 -591 -1,7 %

Kemira (FI) 1.900 140 0,4 %

M-real B (FI) -60.000 -345 -1,0 %

Outokumpu (FI) 1.200 160 0,5 %

Rautaruukki (FI) -2.000 -309 -0,9 %

SCA B (SE) 3.600 292 0,8 %

Stora Enso R EUR (FI) -8.850 -361 -1,0 %

Yara International (NO) -1.510 -326 -0,9 %

Summa Material -1.316 -3,8 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

ABB (SE) -4.000 -486 -1,4 %

Alfa Laval (SE) 2.400 177 0,5 %

Assa Abloy B (SE) 3.800 409 1,2 %

Atlas Copco A (SE) 2.500 193 0,6 %

Cramo (FI) 2.650 205 0,6 %

D/S Norden (DK) -900 -238 -0,7 %

Group 4 Securicor (DK) 12.300 326 0,9 %

Intrum Justitia (SE) -7.200 -535 -1,5 %

Kone B (FI) 1.650 391 1,1 %

Konecranes (FI) 750 136 0,4 %

NCC B (SE) 3.500 235 0,7 %

Odim (NO) -6.500 -329 -0,9 %

Orkla (NO) -4.600 -258 -0,7 %

Ramirent (FI) 4.600 218 0,6 %

Rockwool International B (DK) 600 341 1,0 %

Saab B (SE) -9.900 -584 -1,7 %

Scania B (SE) 3.800 291 0,8 %

Securitas B (SE) 4.400 288 0,8 %

Skanska B (SE) 3.100 267 0,8 %

SKF B (SE) 3.000 285 0,8 %

Stolt-Nielsen (NO) -5.500 -460 -1,3 %

Tomra Systems (NO) -17.600 -488 -1,4 %

Uponor (FI) 2.300 210 0,6 %

Volvo B (SE) -11.250 -536 -1,5 %

Wärtsilä (FI) 700 174 0,5 %

YIT (FI) 2.700 217 0,6 %

Summa Industri och tjänster 449 1,3 %

SÄLLANKÖPSVAROR

Amer Sports (FI) 2.400 206 0,6 %

Autoliv (SE) 850 186 0,5 %

Betsson B (SE) 2.700 236 0,7 %

Electrolux B (SE) 2.100 226 0,6 %

Hennes & Mauritz B (SE) 625 241 0,7 %

Husqvarna B (SE) 4.000 168 0,5 %

JM (SE) 3.300 176 0,5 %

KappAhl (SE) 7.000 235 0,7 %

Nobia (SE) 10.000 275 0,8 %

Nokian Tyres (FI) -2.830 -411 -1,2 %

Royal Caribbean Cruises (NO) 2.200 223 0,6 %

Sanoma (FI) 1.300 156 0,4 %

Schibsted (NO) -3.800 -265 -0,8 %

Stockmann B (FI) 1.400 230 0,7 %

Unibet (SE) 2.100 408 1,2 %

Summa Sällanköpsvaror 2.288 6,5 %

DAGLIGVAROR

Axfood (SE) 1.100 184 0,5 %

Carlsberg B (DK) 500 248 0,7 %
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Cermaq (NO) 5.000 307 0,9 %

Danisco (DK) -950 -288 -0,8 %

Kesko B (FI) 1.400 286 0,8 %

Marine Harvest (NO) 80.000 415 1,2 %

Oriflame (SE) 700 235 0,7 %

Swedish Match (SE) 1.500 188 0,5 %

Ostasiatiska Kompaniet (DK) -1.015 -262 -0,7 %

Summa Dagligvaror 1.314 3,8 %

HÄLSOVÅRD

ALK-Abelló (DK) -660 -398 -1,1 %

AstraZeneca (SE) 700 239 0,7 %

Elekta B (SE) 1.800 203 0,6 %

Genmab (DK) -1.600 -427 -1,2 %

Getinge B (SE) -6.000 -606 -1,7 %

GN Store Nord (DK) 11.200 346 1,0 %

H. Lundbeck (DK) 2.100 309 0,9 %

Meda A (SE) -9.000 -477 -1,4 %

Novo Nordisk B (DK) 500 209 0,6 %

Orion B (FI) 1.700 206 0,6 %

William Demant Holding (DK) 850 340 1,0 %

Summa Hälsovård -57 -0,2 %

FINANS OCH FASTIGHET

Castellum (SE) -12.500 -614 -1,8 %

Citycon (FI) 8.100 163 0,5 %

DnB NOR (NO) 3.900 229 0,7 %

Fabege (SE) -22.000 -574 -1,6 %

Hufvudstaden A (SE) -13.300 -637 -1,8 %

Industrivärden C (SE) 2.700 171 0,5 %

Investor B (SE) -5.200 -619 -1,8 %

Kinnevik B (SE) 2.300 182 0,5 %

Kungsleden (SE) -15.500 -552 -1,6 %

Niscayah (SE) 25.200 295 0,8 %

Nordea DKK (SE) 3.500 214 0,6 %

Peab B (SE) 8.000 254 0,7 %

Ratos B (SE) 1.400 218 0,6 %

Sampo A (FI) 2.640 385 1,1 %

SHB A (SE) 1.250 182 0,5 %

Sponda (FI) -9.900 -218 -0,6 %

Storebrand (NO) 4.800 161 0,5 %

Sydbank (DK) 1.400 249 0,7 %

TK Development (DK) -7.100 -274 -0,8 %

Wihlborgs Fastigheter (SE) 2.666 277 0,8 %

Summa Finans och fastighet -508 -1,4 %

INFORMATIONSTEKNIK

Axis (SE) 2.400 197 0,6 %

Ericsson B (SE) 2.650 201 0,6 %

Nokia EUR (FI) -3.600 -407 -1,2 %

Tandberg (NO) 1.500 195 0,6 %

Summa Informationsteknik 185 0,5 %

TELEKOMOPERATÖRER

Elisa (FI) -4.100 -521 -1,5 %

Millicom International Cellular 
(SE)

600 261 0,7 %

Tele2 B (SE) -8.500 -662 -1,9 %

Telenor (NO) -11.100 -659 -1,9 %

TeliaSonera EUR (SE) -17.200 -697 -2,0 %

Summa Telekomoperatörer -2.278 -6,5 %

INDEXTERMINER

OMXS30 IND FUTURE Jul09 (SE) -5 1 0,0 %

Summa Indexterminer 1 0,0 %

FÖRETAGSCERTIFIKAT

Arla Foods 090824 (SE) 2.000.000 1.996 5,7 %

Assa Finans 090819 (SE) 2.000.000 1.997 5,7 %

Billerud 090914 (SE) 2.000.000 1.993 5,7 %

Fabege 090805 (SE) 2.000.000 1.997 5,7 %

Lund Energi 091020 (SE) 2.000.000 1.993 5,7 %

Meda 090706 (SE) 2.000.000 2.000 5,7 %

Sandvik Treas 090817 (SE) 2.000.000 1.997 5,7 %

Ssab 090911 (SE) 2.000.000 1.995 5,7 %

Teliasonera 100121 (SE) 2.000.000 2.080 5,9 %

Summa Företagscertifikat 18.047 51,6 %

Summa not. finansiella instrument 18.469 52,8 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 16.512 47,2 %

FONDFÖRMÖGENHET 34.981 100,0 %

* (SE) Sverige, (DK) Danmark, (NO) Norge, (FI) Finland

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 
2008:11 samt Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade 
värdeförändringar har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats i försäljningsvärdet. 
Finansiella instrument har upptagits till marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Simplicity Likviditet

Även likvida medel ska ge avkastning. Simplicity Likviditet är en kort räntefond med  

en av marknadens lägsta avgifter.

Förvaltningsberättelse

Fondens resultat och målsättning

Simplicity Likviditet har under 2009 års första sex 
månader lyckats infria sin målsättning att ge sina 
andelsägare en ränta som har varit högre än den korta 
svenska marknadsräntan. Fonden har under den första 
halvan av året genererat en avkastning på 1,4 %. 
Jämförelseindexet, OMRX T-Bill Index, steg under 
samma period med 0,4 %.
 

Utveckling under året

Fonden har under den första halvan av 2009 strategiskt 
förlängt sin duration efter att riksbanken signalerat 
ytterligare räntesänkningar innan sommaren. Fonden har 
som högst haft en duration på drygt sex månader vilket 
skall jämföras med två månader vid årsskiftet. Vid utgången 
av juni 2009 var durationen strax över fyra månader.

Denna strategi har visat sig lyckosam och Stibor 6 
månader var vid årsskiftet 2008/2009 2,50 % och vid 
halvårskiftet 2009 1,30 %. Räntan har under dessa sex 
månader nästan halverats vilket bidragit positivt till 

fondens utveckling. Den största enskilda ökningen på 
en dag var den 11 februari 2009 då fonden steg 39 
punkter i samband med att riksbanken sänkte repo-
räntan från 2 % till 1 %.

Den rådande finanskrisen har satt sina spår på den 
svenska räntemarknaden i form av att kreditspreadarna 
(skillnaden mellan stibor och erhållen ränta) steg kraftigt 
under 2008 men även under första delen av 2009 för att 
sedan komma tillbaka något. De största spreadarna har 
varit i de företag som varit verksamma eller har 
koppling till fordonsindustrin. Det har även varit stort 
fokus på likviditeten i marknaden som under sista delen 
av 2008 var bristfällig. Fonden, som enligt fondbestäm-
melserna endast får investera i företag med högsta 
kreditrating, har klarat detta bra och haft en portfölj 
med efterfrågade räntepapper med god likviditet. 

Fonden har ökat sitt innehav i FRN (Floating Rate Note) 
under halvåret med nästan 10 %. Detta av den anledningen 
att spreaden var högre där än i ett motsvarande certifikat.

Innehav och positioner

Andel av fonden som är investerad i företagscertifikat 
har under 2009 års första hälft ökat från 79 % till 87 %. 
Andelen Floating Rate Note har också ökat och utgör 
nu 12 %. Istället har andelen likvida medel minskat och 
utgjorde vid halvårsskiftet endast 1 %.
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Fondens nyckeltal

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet, tkr 822.555  1.495.013 1.160.365  26.229

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 1.236.702  1.755.689 259.456 19.955

Antal utestående andelar 7.741.315,3682  13.725.279,9361 11.149.690,55 260.960,2299

Fondandelsvärde, kr 106,26 108,92 104,07 100,51

Utdelning, kr/andel 4,13 0,60 0,13 -

Kursutveckling sedan fondstart 11,2 % 9,7 % 4,2 % 0,5 %

Kursutveckling under året 1,4 % 5,3 % 3,7 % 0,5 %

Årsberäknad totalavkastning 2 år 4,4 % 4,5 % 3,6 % -

Genomsnittlig likviditet 2 % 6 % 16 % 9 %

Omsättningshastighet 3,37 4,40 3,08 0,33

JÄMFÖRELSEINDEX

Jämförelseindex OMRXTBILL OMRXTBILL OMRXTBILL OMRXTBILL

Utveckling jämförelseindex sedan fondstart 8,8 % 8,4 % 3,9 % 0,4 %

Utveckling jämförelseindex under året 0,4 % 4,4 % 3,4 % 0,4 %

Årsberäknad totalavkastning jämförelseindex 2 år 3,3 % 3,9 % 3,3 % -

RISK*

Aktiv risk / Tracking Error 0,30 % 0,20 % 0,15 % -

Totalrisk / Standardavvikelse 0,50 % 0,35 % 0,17 % -

Totalrisk för jämförelseindex 0,50 % 0,23 % 0,14 % -

Sharpe Ratio 2,37 1,95 - -

Sharpe Ratio för jämförelseindex -0,01 1,86 - -

Duration 0,34 0,14 0,12 0,18

*Nyckeltalen är beräknade per de senaste 24 månaderna i enlighet med fondbolagens förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal.

Balansräkning

Not 2009.06.30 2008.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 812.668 1.234.978

Bank och övriga tillgångar 19.566 141.064

Kortfristiga fordringar 1 - 135.000

Summa tillgångar 832.234 1.511.042

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 9.679 16.029

Summa skulder 9.679 16.029

FONDFÖRMÖGENHET 822.555 1.495.013 

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper - 135.000

Summa - 135.000

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 9.567 15.842

Upplupet förvaltningsarvode 103 187

Övriga kortfristiga skulder 9 -

Summa 9.679 16.029



34 | Simplicity Likviditet

Fondens innehav 2009.06.30

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid svensk börs Nominellt Markn.värde tkr Andel i %

FÖRETAGSCERTIFIKAT

Akadem Hus 091020 (SE) 40.000.000  39.875 4,8 %

Assa Finans 100120 (SE) 40.000.000  39.615 4,8 %

Autoliv 090907 (SE) 20.000.000  19.956 2,4 %

Bmw Finans 090730 (SE) 70.000.000  73.166 8,9 %

Energinet.Dk 100125 (SE) 50.000.000  49.646 6,0 %

Holmen 091125 (SE) 40.000.000  39.764 4,8 %

Landshypotek 100324 (SE) 20.000.000  20.077 2,4 %

Länsförs Bank 100122(SE) 40.000.000  39.699 4,8 %

Mkb Fast Ab 100203 (SE) 30.000.000  29.758 3,6 %

Sandvik 091009 (SE) 40.000.000  39.859 4,8 %

Scania Cert 090922 (SE) 5.000.000  4.986 0,6 %

Scania Cert 091005 (SE) 30.000.000  29.884 3,6 %

Scania Cv 100517 (SE) 5.000.000  5.146 0,6 %

Securitas 091109 (SE) 40.000.000  39.798 4,8 %

Stadshypotek 090720 (SE) 20.000.000  19.993 2,4 %

Teliasonera 100121 (SE) 40.000.000  41.595 5,1 %

Toyota 100204 (SE) 50.000.000  49.505 6,0 %

Uppsala Hem 090930 (SE) 40.000.000  39.905 4,9 %

Volvo Finans 091014 (SE) 20.000.000  20.465 2,5 %

Volvo Finans 100318 (SE) 20.000.000  20.253 2,5 %

Volvo Treasur 091118(SE) 50.000.000  49.724 6,0 %

Summa Företagscertifikat  712.669 86,6 %

FLOATING RATE NOTE

Sandvik Frn 100125 (SE) 20.000.000  19.989 2,4 %

Telenor Frn 100308 (SE) 10.000.000  9.945 1,2 %

Vw Frn 091105 (SE) 70.000.000  70.064 8,5 %

Summa Floating Rate Note  99.998 12,2 %

Summa not. finansiella intrument  812.668 98,8 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 9.887 1,2 %

FONDFÖRMÖGENHET  822.555 100,0 %

* (SE) Sverige  

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 
2008:11 samt Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade 
värdeförändringar har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats i försäljningsvärdet. 
Finansiella instrument har upptagits till marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.

Förändring av fondförmögenhet

2009.06.30 2008.12.31 2007.12.31 2006.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 1.495.013 1.160.365 26.229 -

Andelsutgivning, tkr 863.654 4.005.738 1.875.132 42.366

Andelsinlösen, tkr –1.510.704 –3.749.072 –751.729 –16.234

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 18.111 88.951 10.825 97

Lämnad utdelning, tkr –43.519 –10.969 –92 -

Fondförmögenhet, tkr 822.555 1.495.013 1.160.365 26.229
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